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 ללי  כ .1

חוק    חהפועל מכו הינה תאגיד  )  "החברהאו "   "התאגיד"(להלן:  בע"מ    מי הוד השרון  חברת .1.1
בין השאר טפל  הסמכות ל  לתאגיד ").  החוק(להלן: "  2001  -ם וביוב, התשס"א  גידי מיתא

 שבתחומי הוד השרון.  ברשת המים והביוב העירוניים

של מזיקים במערכות המים  עבודות  לביצוע  הצעות  לקבל   התאגידבמסגרת מכרז זה מבקש   .1.2
עליו    ד השוניםבמתקני התאגי  , והביוב של הוד השרון לו התאגיד  ובכל מקום אחר  יורה 

פירוט האתרים מצוין    בהתאם לתנאי המכרז והחוזה המצורף לו.   לוהכו   ")העבודות(להלן: "
המכרז למסמכי  המצורף  הסכם  א'  מפור   בנספח  והביוב  טובו  המים  צנרת  אורכי  גם  ים 

מובהר כי אין לראות בנספח א' משום רשימה סגורה והמציע הזוכה    .שבאחריות התאגיד
 עבודות בכל אתר או מקום אחר לפי הוראות התאגיד. יידרש לבצע את ה

בהתאם לקריאות שיימסרו לו מאת נציגי התאגיד  על ידי המציע הזוכה  יבוצעו  העבודות   .1.3
ו בכלל. התמורה  חודשי א  –וזאת ללא התחייבות מצד התאגיד להיקף כלשהו של קריאות  

 זוכה. תשולם בהתאם לביצוע בפועל במכפלת מחירי היחידות שהציע המציע ה

תקופת   .1.4 כל  במשך  הדרושים  וההיתרים  האישורים  בכל  להחזיק  מתחייב  הזוכה  המציע 
ההתקשרות, וכן מתחייב כי מבצעי העבודה בפועל מטעמו חייבים לאחוז בכל האישורים  

 וההיתרים הדרושים על פי דין. 

פת ההתקשרות עם המציע הזוכה תחל במועד שייקבע בצו התחלת העבודה, ותימשך  תקו .1.5
תקופות    בארבעחודשים. לחברה שמורה הזכות הבלעדית להאריך תקופה זו    12ה של  לתקופ 

) 5(  חמשנוספות, בנות שנה כל אחת, כך שתקופת ההתקשרות המקסימאלית לא תעלה על  
 שנים בסך הכל. 

 נאי סף  ת .2

לא תותר עמידה בתנאי סף בדרך של הסתמכות על עמידת    -לעמוד בעצמו בכל תנאי הסף  על המציע  
ן  לישי כלשהו בתנאי הסף, גם אם הצד השלישי האמור הנו אורגן של המציע, או עובד או קבל צד ש

משנה של המציע, או חברת אם, בת או אחות של המציע או חברה שלובה  או קשורה למציע, והכל  
 .או נאמר בו במפורש אחרת ת בתנאי המכרזאא"כ פורש אחר

ה במועד  אשר  גוף  או  אדם  כל  הצעה  להגיש  התנאים  רשאי  בכל  יעמוד  ההצעות  להגשת  אחרון 
 רים  שלהלן, ואלה התנאים: המצטב

שירותי הדברה במערכות  גשת ההצעות  שקדמו למועד לה חמש השנים  מהלך  ב   המציע העניק .2.1
 רשויות מקומיות ו/או תאגידי מים וביוב. ) 2לפחות שתי (עבור עירוניות ומים ביוב 

רישובעל  המציע   .2.2 לחוק  בהתאם  תקף  עסק  התשכ"ח  רישיון  עסקים,  ריש  1968  -י  וי  וצו 
 הדברה תברואתית.  – 3.3פריט    2013 –עסקים (עסקים הטעונים רישוי), התשע"ג 

שיכלול, היתר רעלים,    מהמשרד להגנת הסביבה  הדברה בר תוקףהינו בעל היתר    המציע .2.3
מודגש שגם מבצעי העבודות בפועל חייבים    היתר קטילת חרקים, היתר קטילת מכרסמים.

 ת בעלי היתר הדברה כנ"ל.להיו 

במבנים ובשטח פתוח, אשר אינו מוגבל    רישיון מדביר  מעסיק שני מועסקים בעליהמציע   .2.4
 .   בלבד או להדברת חרקים בלבד להדברת מכרסמים

ל אישור בר תוקף לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים המעיד, כי המציע מנהל  המציע הנו בע .2.5
 יות המס כחוק.ספרי חשבונות ורשומות, ומדווח לרשו
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 סמכים שעל המציע לצרף להצעתומ .3

לגרוע  על המציע לצרף להצעתו את   ומבלי  יוצא מן הכלל,  ההוכחות לעמידתו בכל תנאי הסף בלא 
 מכלליות הדרישה  האמורה גם:

 שור רו"ח / עו"ד  בדבר זהות המורשים להתחייב בשמו.אי .3.1

 כל האישורים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים. .3.2

  הסף תנאי  ת  ות מסוג זה בהתאם להיקפים ולדרישפרט את כלל ניסיונו בעבודלל שימך כומס .3.3
ב'לעיל  2.1 נספח  בנוסח  הקשר  אנשי  ופרטי  הלקוחות  של  פירוט  וכן  וכן  ,  מסמכים, , 

 בעבודות מסוג זה. המלצות ואסמכתאות לגבי ניסיונו   אישורים,

ו רישוי עסקים (עסקים  וצ  1968  -רישיון עסק תקף בהתאם לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח   .3.4
 הדברה תברואתית על שם המציע.  – 3.3פריט    2013  –הטעונים רישוי), התשע"ג 

מועד האחרון להגשת  שהוא בתוקף במטעם המשרד להגנת הסביבה  הדברה בר תוקף  היתר   .3.5
והמעיד על עמידתו בתנאי הסף     – לחוק חומרים מסוכנים, התשנ"ג    3לפי סעיף  ההצעות 

 על שם המציע.   1993

 לעיל.    2.5רישיונות מדביר של שני מועסקים על ידי המציע בהתאם לדרישות תנאי  .3.6

 כל מסמכי המכרז על נספחיו כשהם חתומים בכל עמוד ועמוד. .3.7

מסמכים כאמור, תהיה החברה רשאית, אך לא חייבת, לפסול אותה מטעם זה  הצעה שתוגש ללא כל ה
ם המוגשים, לרבות רישום במע"מ (תעודת  בלבד. על המציע לוודא, כי המספר המזהה בכל המסמכי

שאין התאמה וככל  זהה. אם  יהיה  ספרים),  ניהול  על  (אישור  הכנסה  ובמס  מורשה)  במספר    עוסק 
 ויות המוסמכות לכך. המזהה, יצרף אישור/הסבר מהרש

 

 הצעה ואמות המידה לפיהן ייבחר המציע ה .4

אשר יעמוד בכל תנאי    עבור הרכיב הכספי כאשר המציע  100%אמת המידה במכרז זה תהא   .4.1
יוכ ביותר  הזולה  תהא  הצעתו  ואשר  למעטהסף,  כזוכה  של    רז  סבירות  חוסר  של  במקרים 

 ההצעה, תכסיסנות, חוסר תום לב, וכל סיבה סבירה אחרת על פי שיקול דעת ועדת המכרזים.

 הצעת המחיר של המציע :  .4.2

ה'כנ המצורף  הכמויות    בכתב .4.2.1 יידר  ,ספח  אותם  ההדברות  סוגי  המציע  מצוינים  ש 
ות השנתית  וכן הערכת כמות שנתית. מובהר כי הכמ  על פי הזמנות,  לספק לתאגיד

 שהדבר ישמש מצג מחייב מטעם החברה.   ומבלי לבדאומדנא בהנה 

בפועל שיימסרו לביצוע המציע    להזמנותהתשלום בפועל יתבצע בהתאם  מובהר כי   .4.2.2
 הזוכה ויבוצעו על ידו. 

כמויות  ם על ידו, בכל פרט המפורט בכתב העל המציע למלא את המחירים המוצעי .4.2.3
הצעת'ה  כנספח המצורף   המחיר    .  הצעות  כלל  סכימת  תהא  המציע  של  המחיר 

" (להלן:  הכמויות  בכתב  המוערכת  השנתית  הכמות  את  ").  המחיר   הצעת במכפלת 
 למכרז.   הצעת המחיר ימלא המציע על גבי נספח א', וזו תהא הצעתו הכספית

מכל סיבה שהיא, אף אם לא יוזמנו  שתנה  תלא  המציע    הצעת המחיר שלמובהר כי   .4.2.4
 .שירותים מסוימים או שירותים בהיקף מסוים

 החברה תהא רשאית לתקן כל טעות אריתמטית שתתגלה. .4.2.5
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5.  

 כללי   .5.1

במקרה בו שני מציעים או יותר יגישו את אותה הצעת מחיר, תפנה החברה לאותם   .5.1.1
מחיר המקורי שהציעו או  בדרישה לקבלת הצעת מחיר חדשה שתהא זהה למציעים  

תחזור על הליך זה עד לקבלת הצעת מחיר נמוכה של מציע אחד    נמוכה ממנו, והיא
 בלבד.

רשאית (אך אינה חייבת) להכריז על בעל ההצעה שדורגה במקום השני    מי הוד השרון .5.1.2
 .י המכרזנא כ"כשיר שני", ובלבד שהצעתו תקינה, עומדת בכל ת

, ובמקרה זה יוארך מי הוד השרוןתודיע לו על כך  ככל שיוכרז במכרז "כשיר שני",   .5.1.3
) חודשים נוספים  12תוקפה של הצעתו של מי שהוכרז ככשיר לתקופה של שניים עשר (

את   לאפשר  מנת  על  וזאת  כאמור,  ככשיר  הכרזתו  בדבר  הודעה  קבלת  ממועד 
 ההתקשרויות החלופיות במידת הצורך. 

"ל, תתבטל הצעת המציע שהצעתו  ) החודשים הנ 12ככל שבמהלך תקופת שניים עשר ( .5.1.4
זוכה, וזאת מכל סיבה שהיא, בין לפני שנחתם עם הזוכה הסכם  הוכרזה כהצעה ה

ובין לאחר מכן, וכן במקרה בו בוטל החוזה עם המציע הזוכה לאחר התחלת ביצועו  
אחריו אשר הוכרז "כשיר    רשאית להתקשר עם המציע הבא   מי הוד השרוןתהיה    -

 . זה מכרזיחולו על זכייתו של הכשיר כאמור הוראות שני", לפי העניין, ו

הגשת ההצעה מהווה ראיה חלוטה לכך שהמציע קרא את כל האמור במסמכי המכרז   .5.1.5
 והחוזה המצורף על נספחיו, הבין  אותם והוא מסכים להם ללא כל סייג. 

פגמים שאינם מהותיים במידה שויתור    החברה שומרת לעצמה את הזכות למחול על .5.1.6
בדרך הבהרה והשלמה    גרום נזק לחברה, או לבקש מן המציע לתקנם ביןכזה לא י

ובין בדרך אחרת לפי העניין, לדחות כל הצעה או את ההצעות כולן, למסור את כל  
העבודה או רק חלק ממנה לבעל ההצעה הנראית לה כדאית ביותר בשבילה ואפילו  

   עה הנמוכה ביותר.אם איננה ההצ

הצעה שאיננה שלמה, או  , אך לא חייבת, לדחות כל  מובהר כי החברה תהא רשאית .5.1.7
ברורה, או שאינה ערוכה עפ"י מסמכי המכרז, או למחול על הפגם, או לבקש תיקונו  
כאמור לעיל, וזאת עפ"י שיקול דעתה והבלעדי של החברה. כן תהא החברה רשאית,  

הצע כל  לפסול  חייבת,  לא  כבלתי  אך  תמצא  המכרזים  ועדת  דעת  שיקול  שלפי  ה 
 בירה. ס

 אין מסירת עבודה זו מקנה למציע זכות יתר ביחס לשלבים נוספים ועבודות נוספות.   .5.1.8

הצעה שאינה תואמת לתנאי המכרז, או שיש בה הסתייגות, רשאית ועדת המכרזים   .5.1.9
החברה   לפסלה בשל כך בלבד. כן, במקרה של שינוי או תוספת לתנאי המכרז רשאית

או התוספת, או לפנות לקבלת הבהרות  לפסול את ההצעה או להתעלם מן השינוי  
מן  והשלמות,   להתעלם  החברה  החליטה  הבלעדי.  דעתה  שיקול  פי  על  הכול 

או   השינוי  נכתבו  לא  כאילו  המציע  את  ההצעה  תחייב  השינוי/ההסתייגות, 
 ההסתייגות. 

 מסמכי המכרז  ורדתה .6

 . hodhasharom.co.il-www.meiניתן לעיין במסמכי המכרז באתר האינטרנט של החברה בכתובת:   .6.1

 מציע אשר יהיה מעוניין להגיש הצעה למכרז יידרש להוריד את המסמכים מאתר החברה. .6.2

 

http://www.mei-hodhasharom.co.il/
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 תירות ו/או אי התאמות ס .7

בכל מקרה של סתירה בין מסמכי המכרז או בין הוראה מהוראותיהם, תגבר ההוראה המיטיבה עם   .7.1
 פירושו של התאגיד ובהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של התאגיד.  התאגיד, לפי  

בכתב  .7.2 לפנות  יוכל המציע  בהירויות  אי  או  סתירות  קיימות במסמכי המכרז  ככל שלדעת המציע, 
ע  hod.co.il-tals@mei:  במייל  לתאגיד ליוםוזאת  פרו ,  12:00בשעה    17.08.20  שני  ד  ט  תוך 
ת, הסתירות, השגיאות, אי ההתאמות או הספקות שימצא בקשר למובנו המדויק של כל  השאלו

 סעיף או כל פרט שהוא במכרז. על המשתתף לוודא טלפונית קבלת המייל.  

תשובות ו/או הבהרות ו/או כל שינוי או תיקון בתנאי המכרז, ככל שיוחלט עליהם, יפורסמו באתר   .7.3
ים להתעדכן באתר האינטרנט באופן שוטף עד למועד הגשת  ת המציע באחריו  האינטרנט של התאגיד. 

ההצעות, והמציעים יהיו מנועים ומושתקים מהעלאת כל טענה לגבי אי ידיעתם אודות כל עדכון ו/או  
גם   יהא רשאי להעביר במקביל  ו/או תשובה שיפורסמו באתר האינטרנט כאמור. התאגיד  הבהרה 

ו/או   פקס  באמצעות  למתשובות  ומייל  המציעים  ציעים  של  מחובתם  לגרוע  כדי  באמור  אין  אולם 
 להתעדכן באתר האינטרנט של התאגיד.

לא התייחס התאגיד לפניה ו/או השגה עד למועד שנקבע לצורך הגשת ההצעות יראו בכך דחיית פניית   .7.4
ות,  ת, שגיאהמציע. מציע שלא יפנה כאמור, יהיה מנוע מלטעון טענות בדבר אי סבירות ו/או אי בהירו

 התאמות, טעות וכיו"ב.אי 

 ופן הגשת ההצעה א .8

על המציע למלא את כל הפרטים הטעונים מילוי בכל מסמכי המכרז ולחתום בשולי כל עמוד    .8.1
שיוע לשאלות  המענה  על  ו/או  הבהרות  מסמכי  על  לרבות  המכרז,  מסמכי  לאתר  של  לו 

 . האינטרנט של החברה

ע   .8.2 החתומים  המכרז  מסמכי  כל  לרבות  המציע,  יתר  הצעת  כל  וכן  כאמור,  המציע  ידי  ל 
שים מאת המציע, הכל בהתאם לנדרש במסמכי המכרז תוכנס לתוך מעטפה  המסמכים הנדר

סגורה המיועדת לכך, אשר תישא את מספר המכרז בלבד ולא יצוין על גבה שום פרט מזהה  
 "). לרבות שם המציע (להלן: "מעטפת ההצעה

כניסה ב'   14בכתובת הבנים    של החברה  על המציע להניח את ההצעה בתיבת המכרזים  .8.3
לא תתקבלנה הצעות   0041:עד השעה    9:00- שעהמ  26.08.20רביעי    וזאת ביום,    4קומה  

 .  שתשלחנה בדואר או שתימסרנה לפני או לאחר המועד והשעה הנקובים לעיל

הגשת ההצעה תהווה ראיה חלוטה לכך שהמציע קרא את כל האמור במסמכי המכרז על   .8.4
 הבין אותם והוא מסכים להם ללא כל סייג.  נספחיו, 

כלשהן של המשתתפים או  החברה לא תחזיר ולא תשפה ולא תשתתף בשום צורה בהוצאות    .8.5
בשלב  בהשתתפות  ו/או  ובהגשתה  ההצעה  בהכנת  הכרוכות  הוצאות  לרבות  מטעמם,  מי 

 המכרז, לרבות בגין הבדיקות המוקדמות או כל הוצאות אחרות שהן.  

והתחי   .8.6 המציע  הצהרות  חלק  יבויות  ותהווינה  הזוכה,  המציע  את  תחייבנה  המכרז  בשלב 
 בלתי נפרד  מההסכם שייחתם עימו. 

  

mailto:tals@mei-hod.co.il
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 תימה על ההסכם  ח .9

הקבלן מתחייב לחתום על החוזה הפורמאלי ולהמציא את כל המסמכים והערבויות כנדרש  .9.1
תוך   המכרז  המצי  5בתנאי  עמד  לא  החברה.  ע"י  זאת  לעשות  שנדרש  מיום  עבודה  ע  ימי 

הבא  להצעה  העבודה  את  למסור  רשאית  החברה  תהא  זו,  את  בדרישה  לבטל  או  בתור  ה 
המכרז ו/או למסור העבודה לכל גורם אחר כפי שתמצא לנכון. אין באמור לעיל כדי לפגוע  

רבות חילוט הערבות הבנקאית  בזכות החברה לתבוע כל נזק שנגרם לה בשל ההפרה כאמור ל
 שניתנה ע"י המציע הזוכה. 

 
 ת נוספות אוורה .10

החברה שומרת לעצמה את הזכות לבטל את המכרז ו/או לא לחתום על החוזה מכל סיבה    .10.1
קבלת   אי  ו/או  תקציביות  מסיבות  לרבות  והסופי,  המלא  דעתה  לשיקול  בהתאם  שהיא 

כאמ החברה  תחליט  אם  אחרת.  סיבה  מכל  ו/או  לא  אישורים  ו/או  המכרז  את  לבטל  ור 
פים במכרז כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה מכל סוג  לחתום על החוזה, לא תהיה למשתת

 שהוא. 

 החברה שומרת לעצמה את הזכות לזמן את המציע לראיון אישי.  .10.2

החברה תהא רשאית, אך לא חייבת, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לפנות    –דרישת הבהרות   .10.3
הבהרות ו/או הסברים ו/או השלמות ביחס להצעתו ו/או לאפשר למציע בדרישה להמציא  

או רישיון כנדרש לפי תנאי    למציע לעשות כן, לרבות בעניין המצאת כל מסמך אישור, היתר 
להגשת  האחרון  למועד  נכון  בתוקף  יהיו  היתר  או  אישור  רישיון,  שכל  ובלבד  המכרז, 

 ת לפסול את הצעתו. ההצעות. לא פעל המציע בהתאם לדרישה תהא הועדה רשאי

ר  לאח  -ל דעתה הבלעדי, לדרוש מכל משתתף  החברה רשאית, אך לא חייבת, על פי שיקו  .10.4
הצעה   כישוריו    –הגשת  מיומנותו,  מומחיותו,  ניסיונו,  בדבר  לנכון,  שתראה  הוכחה  כל 

והאמצעים העומדים לרשותו לבצע עבודות מהסוג ובהיקף של העבודות נשוא המכרז, וכן  
ב לספק  רוש ראיות בדבר הרמה המקצועית של המציע, והמציע יהיה חייתהא רשאית לד

 לחברה את מלוא המידע להנחת דעתה. 

החברה רשאית אך לא חייבת לבדוק את אמינותו של המציע, ושל בעלי שליטה, מנהלים   .10.5
ועובדים בכירים שלו, וכן להסתייע לצורך בדיקותיה אלו באנשי מקצוע כפי שתמצא לנכון,  

חוק  בהגשת הצעותילרבות  ורואה חשבון. המשתתפים מתחייבים  פרטיים  לסייע  רים  הם 
 שיבצע את הבדיקות המצוינות לעיל.    ולשתף פעולה באופן מלא עם החברה  ו/או מי מטעמה 

יעלו  .10.6 בו תוצאות הבדיקות הנ"ל  החברה תהא רשאית לפסול הצעתו של המציע במקרה 
המשתתף, או אם תתגלינה בעיות משמעותיות ממצאים שונים מן העולה מן ההצעה של  

ל דעתה הבלעדי, ולרבות אם החברה סברה כי המשתתף בתחומים האמורים, לפי שיקו
פיננסית ו/או שלדעתה אינו משתף פעולה באופן מלא עימה ו/או אינו  איננו בעל איתנות  

ת שליליות דע  וותחלגביו    שהתקבלווכן מציע    בעל יכולת מקצועית ו/או בעל ניסיון מספק
 )הניסיון  לטבלת בהתאם היתר ןהעבודות (בי מאת מזמיני

שומרת לעצמה את הזכות לפסול הצעה של מציע אשר היה לה ניסיון שלילי עימו  רה  החב .10.7
אשר  מציע  של  הצעתו  וכן  הבלעדי,  דעתה  שיקול  פי  על  וזאת  עימו,  הקשור  גורם  עם  או 

 חד מגורמים או גופים אחרים. יתקבלו לגביו חוות דעת ו/או המלצות שליליות במיו 

כוללי .10.8 ההצעה  מחירי  כי  מובהר  ספק  האגרות,  להסרת  המיסים,  ההוצאות,  כל  את  ם 
טלים וכל תשלום מכל מין וסוג שהוא, בקשר עם ביצוע השירותים על פי תנאי המכרז ההי

 וכל אלו ייחשבו ככלולים במחירי היחידה/ות שבכתב הכמויות.  



- 7  - 
 

ובאתרים   במתקני התאגיד השונים, לביצוע עבודות הדברה של מזיקים במערכות המים והביוב של הוד השרון 16/ 2020מכרז פומבי 

 שונים ברחבי הוד השרון 

בשום אופן את הצעתו עם אחרים ולא יהא בשום קשר תיאום הצעות: המציע לא יתאם   .10.9
מציעים בכוח במכרז זה. המציע יצרף להצעה תצהיר מטעמו בנוסח  שהוא עם מציעים או  

 נספח ג'. 

 
 ים: יטוחי המציעב .11

 תשומת לב המציעים מופנית לדרישות החברה לקיום ביטוחים על ידי הקבלן שיזכה במכרז .11.1

 .)בהתאמה", הביטוחים" ו/או " הוראות הביטוח " ו/או "דרישות הביטוח(להלן: "

בנספח הביטוח  ם המפורטים  רישות לעניין ביטוחים בתנאיהמציע הזוכה יידרש לעמוד בד .11.2

") ואת  נספח הביטוח(להלן: "  הדברה  עבודות לביצוע    ח  נספחמסומן כהמצורף לנספח ו' ו

קיבל   כי  בזאת  ומצהיר  במלואן  המכרז  לפי מסמכי  העבודות  ממבטחיו התחייבות  מהות 

 לערוך עבורו את כל הביטוחים הנדרשים כמפורט לעיל ולהלן. 

את    ישמג .11.3 מבטחיו  לידיעת  להביא  מתחייב  המפורטות  ו  דרישותההצעה  הביטוח  הוראות 

מסמכי   לפי  העבודות  מהות  ואת  קיבל    ומצהירבמלואן    והחוזה   המכרזלעיל  כי  בזאת 

 . ולהלן לעיל  כמפורטים הנדרשים ממבטחיו התחייבות לערוך עבורו את כל הביטוח

ולהפקיד  והחוזה  המכרזבמסמכי  מגיש ההצעה מתחייב לבצע את הביטוחים הנדרשים   .11.4  ,

לא יאוחר ממועד תחילת ביצוע העבודות וכתנאי לתחילתן, את אישור עריכת    החברה בידי  

 .ח כמפורט בנספח  הביטוחים 

כי   .11.5 במפורש  בזאת  הביטמובהר  דרישות  לגבי  הסתייגות  פניה  כל  במסגרת  להעלות  יש  וח 

ת לא  ההצעה  הגשת  לאחר  לכך.  שנקבע  המועד  ובתוך  הסתייגויות  להבהרות  תקבלנה 

 .  לדרישות הביטוח

מהוראות   .11.6 לאילו  ביחס  הסתייגויות  ו/או  שינויים  שייערכו  ככל  כי  במפורש  בזאת  מובהר 

  החברה ,  ןהקבלהביטוח ו/או דרישות הביטוח ו/או לאיזה ממסמכי הביטוח שנמסרו על ידי  

 . הםתעלם מהן והנוסח המחייב הינו הנוסח שצורף למסמכי המכרז, החוזה ונספחית

העתקים מקוריים של מסמכי הביטוח, לרבות  למען הסר ספק מובהר בזה, כי אי המצאת   .11.7

הקבלן ביטוחי  המציע      אישור  מבטחי  ידי  על  כדין  "פטור  כולל    חתום  הקבלן  הצהרת 

למנוע ממנו את מועד    תיה רשאי יהת   החברה ,  , חתומה כדין על ידי הקבלן'חמנזקים" נספח  

 .כנדרש בשל אי הצגת האישור החתוםירותים ומתן השתחילת ביצוע עבודות 
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נספח  אי המצאת  במקרה של  מובהר בזה, כי    לעיל,  10.8בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור בסעיף   .11.8

הק ביטוחי  בסעיף    בלן  אישור  החברה   10.8כאמור  תהייה  ב  ת רשאי  לעיל,  מציע  לראות 

 . כרזבמ )הקבלןהמציע (כמי שהפר את החוזה ו/או לבטל את זכייתו של   )קבלן(ה

יודגש כי בשלב הגשת ההצעות אין דרישה כי מסמכי הביטוח ייחתמו על ידי המבטחים,   .11.9

ק עם מבטחיו ואין להם  אלא בחתימה וחותמת של המציע, המהווים אישור המציע כי בד

 הסתייגות לגבי הנוסח, התנאים והכיסויים הביטוחיים הנדרשים. 

 עלות על המכרז ועל ההצעהב .12

אלים למציע לשם הכנת הצעתו ולהגשתה, ועל המציע  ושה של החברה, הם מושכל מסמכי המכרז הם רכ

יגיש המציע הצעה ובין אם לאו.   אין המציע רשאי להעתיק  להחזירם לחברה עד לתאריך הנ"ל בין אם 

 מסמכים אלה או להשתמש בהם לכל מטרה אחרת. 

 נספחים .13

 נספח א'.  –פרטי המציע והצהרתו  .13.1

 נספח ב'.   -2.1דה בתנאי סף  ת עמילהוכחפירוט ניסיון וממליצים   .13.2

 נספח ג'.  – תצהיר על אי תיאום מכרז  .13.3

 '. דנספח  –תצהיר שכר מינימום והעסקת עובדים זרים  .13.4

 . נספח ה' – כתב כמויות .13.5

 ו'. נספח  –הסכם ההתקשרות על נספחיו  .13.6
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 נספח א' 
 פרטי המציע והצהרתו  

 פרטי המציע  . א

 ;_________________      שם:

 ;_________________      כתובת 

 ;_________________   שם איש קשר

 ;_________________      טלפון 

 ;_________________   פקסימיליה 

 ;_________________  כתובת דואר אלקטרוני 

 ;_________________  מספר עוסק מורשה 

 ;_________________   מספר החברה 

 ;_________________  פרטי חשבון הבנק 

 

 במשתתף במכרז: עלי זכות החתימהת בשמו
 

 מספר זהות  שם משפחה  שם פרטי  וגמת חתימה ד
    
    
    
    

 הצעת המציע  ב. 

לן הצעת המחיר  למסמכי המכרז, ולכתב הכמויות המצורף כנספח ה', לה  4בהתאם לאמור בסעיף  
 : המוגשת על ידנו

 מלא בספרות בלבדיש ל  -_________________________________________ ₪ 

 הצהרת המציע  .ג

מטה,   החתומים  מצהירים  אנו  המכרז,  מסמכי  כל  את  זהירה  בחינה  ובחנו  בעיון  שקראנו  לאחר 
 ומתחייבים בזה כדלקמן:

אנו מצהירים בזה, כי הבנו את כל האמור במסמכי המכרז והגשנו את הצעתנו בהתאם,  .1

יעות או דרישות המבוססות מסכימים לכל האמור במסמכי המכרז ולא נציג תב כי אנו

בדבר אי התאמה ו/או   הטענכל בנה, ואנו מוותרים מראש על י העל אי ידיעה ו/או א 

 כאמור.חריגה, של המכרז ו/או תנאי מתנאיו מדרישות כל דין 

אנו מצהירים, כי אנו עומדים בכל התנאים הנדרשים מהמשתתפים במכרז, כי הצעתנו   .2

המכרז וכי אנו מקבלים על עצמנו לבצע את  זו עונה על כל הדרישות שבמסמכי 

 שרות, בהתאם לתנאים המפורטים במכרז ובחוזה ונספחיו.ההתק

 אנו מצהירים בזה, כי הצעה זו מוגשת ללא כל קשר או תיאום עם משתתפים אחרים. .3

עד לפקיעתה בהתאם  לתנאי   הצעתנו זו היא בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול או לשינוי .4

 .המכרז
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, כי הצעתנו היא בגדר  וערבים לכך  אנו מסכימיםשת בשם תאגיד, צעה מוגככל שהה .5

המטרות והסמכויות הקבועות במסמכי התאגיד בשמו מוגשת ההצעה, כי אנו זכאים  

לחתום בשם התאגיד על הצעה זו, וכי אין כל מניעה על פי כל דין או הסכם לחתימתנו על  

 הצעה זו. 

 . זשורים הנדרשים על פי מסמכי המכראנו מצרפים להצעתנו את המסמכים והאי .6
 

 חתימת מורשה החתימה: ____________   _________ _____ שם מלא של מורשה החתימה: 

 

 חתימת מורשה החתימה: ____________   ______________ שם מלא של מורשה החתימה: 

 

 :  חתימה וחותמת של המציע

_____________________ 

 

 עו"ד  אישור

 

ביום  מאשר בזאת כי  ___________________ מרחוב _______________________   אני הח"מ, עו"ד
  לפי תעודת זהות מס'  ם/ עצמו/ה  ו/ , שזיהה/תה_________________לפני מר/גב'    ו/ _________, הופיע/ה

 לעיל.  ההצעהעל   ו/ ם/מהחתלי אישית, ו  ים/ המוכר/ת /___________ 

של המציע וכי חתימתם מחייבת את המציע בהתאם להצעה    כן אני מאשר כי החותמים הנם מורשי חתימה
 זו ולמסמכי המכרז. 

 

 _______________  __________________________  ___________  _____________ 

 חתימה         שם עורך הדין                                           כתובת                               מס' רישיון                  
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 נספח ב' 

 המציע  פירוט ניסיון 

שירותי הדברה במערכות  במתן  ך חמש השנים שקדמו למועד להגשת ההצעות  פירוט ניסיונו של המציע במהל
 :  ת מקומיות ו/או תאגידי מים וביוב) רשויו2עירוניות עבור לפחות שתי (ומים ביוב 

שם איש    שם הגוף 

 הקשר

שירותי   

ההדברות 

 שהוענקו

תאריך  

תחילת מתן  

 השירותים

תאריך סיום   

 מתן השירותים

נייד טלפון  

 ודוא"ל

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 
 

 _____________________________________   חתימה וחותמת המציע: 
 

  שם מורשה החתימה מטעם המציע : ___________________ ת.ז. ___________________ 
  

 _________ ימה : _________ חתימת מורשה החת
 

   ____________________ ת.ז. ___________________ שם מורשה החתימה מטעם המציע : 
 

 חתימת מורשה החתימה : __________________ 
 
 

 אישור עורך דין
  _________ רשיון  מספר   __________________ מרחוב   __________________ עו"ד  הח"מ,  אני 

ביו כי  בזה  ______________ מאשר  גב'/מר  בפני  הופיע/ה   __________________ ת.ז.  ם   _______
_________________ וכן גב'/מר ______________________ ת.ז. ______________ וחתמו בפני על  
מסמך זה, לאחר שהובהר לי כי הם מבינים את תוכנו ואת משמעותו. אם המציע הנו תאגיד, אני מאשר בזאת  

בכי ההצעה   ובמסגרת סמכותם,  של התאגיד,  כדין  מורשי חתימה  ע"י  התאגיד  נחתמה  אופן המחייב את 
 המציע בהתאם למסמך הצעה זה. 

 _________________  חתימת עורך הדין                  
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 תצהיר בדבר אי תיאום מכרז

 
________ בחברת  משרה  _____________נושא  ת"ז  מס'  הח"מ______________  (שם  אני   _____

 המציע) מצהיר בזאת כי: 

 אני מוסמך לחתום על תצהיר זה בשם החברה ומנהליה.   . 1

 אני נושא המשרה אשר אחראי בחברה להצעה המוגשת מטעם החברה במכרז זה.   . 2

עצמאי,                 . 3 באופן  החברה  ידי  על  הוחלטו  זו  בהצעה  המופיעים  הכמויות  ו/או   המחירים 

 ר או עם מציע פוטנציאלי אחר. ללא התייעצות, הסדר או קשר עם מציע אח            

.      המחירים ו/או הכמויות המופיעים בהצעה זו לא הוצגו בפני כל אדם או תאגיד אשר מציע  הצעות  4

במכרז זה או תאגיד אשר יש לו את הפוטנציאל להציע הצעות במכרז זה או בפני כל גוף או אדם  

 הקשורים עימם. 

 ה אחר מלהגיש הצעות במכרז זה.  לא הייתי מעורב בניסיון להניא מתחר  . 5

 לא הייתי מעורב בניסיון לגרום למתחרה אחר להגיש הצעה גבוהה או נמוכה יותר מהצעתי זו.   . 6

 לא הייתי מעורב בניסיון לגרום למתחרה להגיש הצעה בלתי תחרותית מכל סוג שהוא.  . 7

מ  . 8 התאגיד  של  זו  נעשית  הצעה  ולא  לב  בתום  אווגשת  הסדר  כלשהוא          בעקבות  ודברים   דין 

 עם מתחרה או מתחרה פוטנציאלי אחר במכרז זה.       

על   . 9 החתימה  מעת  לעיל  הפרטים  באחד  שינוי  כל  על  המכרז  לעורך  להודיע  מתחייב  אני 

 מועד הגשת ההצעות .  התצהיר ועד   

 ל.  עמכרז יכול להגיע עד חמש שנות מאסר בפו אני מודע לכך כי העונש על תיאום  .  10

 

 תאריך_________ שם החברה______________ חותמת החברה __________ 
  

 שם המצהיר___________ חתימת המצהיר ____________ 
 

 אישור עו"ד 
 

  ______ מספר  רישיון  ______________והנושא  שכתובתי   _________________ עו"ד  הח"מ,  אני 
בזאת לפני    מאשר  הופיע/ה/ו  ביום________  שזיהה/תה/ו  כי   ,____________________ מר/גב' 

ֹהמוכר/ת/ים לי אישית, וחתם/מה/ו על תצהיר זה לאחר   עצמו/ה/ם לפי תעודת זהות מס' ____ֹֹֹֹ______/
 שהבינו את משמעותה המשפטית של חתימתם.  

 
 _______________   ___________                              ___________ 

 שם עורך הדין                               מס' רישיון                                        חתימה    
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 ' נספח ד
 

 בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום הצהרה/התחייבות 

________________  ה מטעם  _____, מורשה החתימ_______________, נושא ת.ז. מס' __   אני הח"מ
 ) מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן:  "נותן השירותים"(להלן:  שמספרו ____________

 כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה:   ,הנני מצהיר .1

נותן השירותים ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים   א)(
 רה. זרים בשנה שקדמה למועד חתימת ההצה

אם נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר   )(ב
השנים שקדמו לחתימת   3 יתה ביההרשעה האחרונה לא ה –לפי חוק עובדים זרים 

 ההצהרה. 

   –לעניין סעיף זה

גם  בעל    -מי שנשלט על ידי נותן השירותים ואם נותן השירותים הוא חבר בני אדם  –"בעל זיקה"  
 השליטה בו או חבר בני אדם אחר שבשליטת  בעל השליטה בו.  

 .1991 -איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"אחוק עובדים זרים (  –"חוק עובדים זרים" 

 .1968 -ק ניירות ערך, התשכ"חכמשמעותה בחו  –"שליטה" 

 כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה: ,הנני מצהיר .2

 ;נותן השירותים ובעל הזיקה אליו לא הורשעו בעבירה לפי חוק שכר מינימום א)(

נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בעבירה אחת לפי חוק שכר מינימום, אך   (ב)
   ;לפחות ממועד ההרשעהבמועד חתימת ההצהרה חלפה שנה 

יותר לפי חוק שכר נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בשתי עבירות או  (ג) 
שנים לפחות ממועד ההרשעה  מינימום, אך במועד חתימת ההצהרה חלפו שלוש 

 האחרונה.  

 -  לעניין סעיף זה 

 .  1981 -התשמ"אכמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי),  – "שליטה"  -"אמצעי שליטה", "החזקה" ו

 כל אחד מאלה: - "בעל זיקה"  

 ירותים. חבר בני אדם שנשלט על ידי נותן הש )1( 

 אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם, אחד מאלה: )2( 

 ;בעל השליטה בו (א)  

   ;ין, דומהי חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענ (ב)  

השירותים, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותו להרכב כאמור של נותן  
 ;םבמהותם לתחומי פעילותו של נותן השירותי

 ;מי שאחראי מטעם נותן השירותים על תשלום שכר העבודה (ג) 

חבר בני אדם אחר, שנשלט    –אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית   )3(
 ; השירותיםשליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן  
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 שונים ברחבי הוד השרון 

כ"ה    הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום  –"הורשע"  
 ).  31.10.02בחשון התשס"ג (

 .  1987 -חוק שכר מינימום, התשמ"ז –"חוק שכר מינימום" 

 או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם.  75%החזקה של   –"שליטה מהותית" 

 

 אמת.   זו וכי תוכן  הצהרתיחתימתי  זו 

 

 

 

 שם המצהיר + חתימה    תאריך  

 

 

 

 אימות חתימה 

 

ע  הח"מ.  מאני  /רו"ח  בזאתו"ד  ה"ה  ,  אשר  וכי  דין  פי  על  בישראל  רשום   ______________ כי 
 ___________________ אשר חתם על הצהרה זו בפני מוסמך לעשות כן בשמו. 

 

 

 

 תאריך   חותמת וחתימה   שם
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 ' ה נספח
 

 תב כמויות כ
 

, אני מגיש בזאת את  לאחר שקראתי את מסמכי המכרז, קיבלתי הסברים, ושאלותיי נענו על ידי המזמין
   הצעתי לאספקת השירותים כמפורט במסמך זה.

בזה   ומצהיר  בזה את הצעתי, כמפורט להלן, לאחר שעיינתי בכל מסמכי המכרז,  אני החתום מטה מציע 
הנדרש במסמכים אלה, מסכים לכל התנאים בהסכם, במכרז ובנספחיו ומתחייב בזה למלא  כל   שהבנתי את

 ז על תנאיו וזאת תמורת המחירים המפורטים בטבלה להלן של המכר  והדרישות  אחר כל התנאים
 
 

יחידת   תיאור הסעיף  מס'
 מידה  

 כמות
  שנתית

 מוערכת

  1- ל  מחיר
לפני   יחידה 

 מע"מ

מחיר  סה"כ  
במכפלת הכמות  

 לפני מע"מ  ש"חב

 ימולא ע"י החברה  

 הדברה 

מזיקים   1 חרקים  הדברת 
 ומכרסמים בשוחות ביוב  

    2,000 ' יח

החברה דה 2 משרדי  ברת 
ומזיקים  חרקים    ממכרסמים 

בשנה מבנה    (גודל   פעמיים 
 מ"ר)  300  - המשרדים 

    600 (מ"ר)  יח'

תחנות   3 מים הדברת    מכוני 
ומזיקים  חרקים    ממכרסמים 

 תכנית עבודה וביצוע בפועל ע"פ 

    44 יח' 

ממכרסמים,  4 ביוב  מכוני  הדברת 
ומזיקים תכנית  ע  חרקים  "פ 
 ועל עבודה וביצוע בפ

   45 יח' 

 ריסוס עשבייה  

ריסוס עשבייה במכונים (פעילים   5
 פעמיים בשנה  ולא פעילים)

   30 יח' 

ריסוס סביב תשתיות מים וביוב   6
חצרות   שוחות,  ואביזרי  לרבות 

 לפי קראה  יזום באופן  מים

   100 יח' 

 ₪  (לפני מע"מ) סה"כ 
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 הערות לכתב כמויות :
 

 בלבד, ואין בהם כדי לחייב את החברה. ןכות הנן לאומד הכמויות השנתיות המוער .1

ביצוע    ל פי עאך ורק על בסיס הזמנות עבודה שיועברו למציע הזוכה, והחיוב יבוצע  ש  מובהר בזאת .2

 . בלבדבפועל העבודה 

תשלם למציע הזוכה את התמורה בתוספת מע"מ  , והחברה  נם לפני מע"מיהמחירים הנקובים לעיל ה  .3

 כדין. 

מוצרים, חומרי עזר וכיו"ב,  ציודים, כל החומרים הדרושים כולל הפחת, ובכלל זה ת המחיר כולל א .4

כל העבודה הדרושה לרבות ניהול העבודה    וכוללים את  אם נכללו במסמכי המכרז/חוזה או לא.  בין

כל סעיף בהתאם לתנאי החוזה ובכלל זה עבודות לוואי ועזר    בפיקוח מקצועי, לשם ביצוע מושלם של

 או המשתמעות ממנו. /פרט ו רות ב הנזכ

חומרי   המחיר .5 הובלת  ההדברה    כולל  וציוד  העמסתם  ביצוע  למקום  ההדברה  ובכלל  העבודה, 

 תיאום עם כל הגורמים הפעילים בשטח.לרבות  ו,  למקום העבודה וממנו  ועובדיוכן הסעת    ,ופריקתם

 ליים החלים על דמי ביטוח למיניהם, ערבויות, מיסים מממשלתיים ומיסים מוניציפאהמחיר כולל   .6

לסוגיהם, כמפורט    , מיסים לקרנות והטבות סוציאליות, הקצבות לנזיקין ופיצויים של נזיקיןהספק

 המתחייבים לפי החוק. קנייה, מכס, בלו, וכל ההיטלים האחריםבתנאי החוזה, מס 

המחירים הינם סופיים ולספק לא תהיה דרישה לתשלום כלשהוא נשוא המכרז מעבר לתמורה בכתב   .7

 כמויות. ה

הצעה    ,כתב הכמויותהפרטים המופיעים במובהר כי על המציע למלא את הצעת המחיר עבור כל   .8

   . על פי שיקול דעת הוועדה -₪   0או יראו כאילו המציע הצעה  חסרה תוביל לפסילתה

 תנאי התשלום יהיו בהתאם למפורט בהסכם.  .9

י  החברה .10 ולא  עבודות או בכלל,  כדי לשנות את הצעת  אינה מתחייבת להיקף כלשהי של  הא בכך 

 ן אם הכמות תגדל ובין אם תקטן. בי –המחיר של המציע הזוכה 
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 'ונספח 
 

 דברהה הסכם לביצוע עבודות

 

 2020שנערך ונחתם  בהוד השרון ביום _______ לחודש ______ בשנת 

 

 מי הוד השרון בע"מ                                                 בין:  

 ") התאגידאו " "החברה"או  "המזמין" -להלן  (     

 מצד אחד 

 

 __________________  לבין:

  __________________ 

  __________________ 

 )"הקבלן" -(להלן       

 מצד שני 

פומבי   הואיל: עבודות הדברה של מזיקים במערכות המים    _______ והחברה פרסמה מכרז  לביצוע 
ובאתרים עליהם תורה לו החברה ברחבי העיר  ים  אגיד השונ במתקני הת ,  והביוב של הוד השרון

 ");המכרז(להלן: " הוד השרון 

והקבלן, אחרי עיון ובחינה זהירה של ההסכם, על כל נספחיו, ושל שאר מסמכי המכרז, הגיש   והואיל:
 לחברה הצעה, לביצוע ומילוי כל האמור במכרז, בהתאם לתנאים המפורטים במסמכי המכרז;

כי הצעתהמכרזים הדת  ווע והואיל:  ________ מיום  בישיבתה  הזוכה    חליטה  כהצעה  תוכרז  הקבלן 
 במכרז ;

 והצדדים מעוניינים לעגן את מחויבויותיהם וזכויותיהם ההדדיות; והואיל:

 לפיכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן: 

 בוא, נספחים וכותרותמ .1

 ממנו. נפרד המבוא להסכם זה והנספחים לו מהווים חלק בלתי   .1.1

 כותרות הסעיפים נועדו לשם הנוחות בלבד ולא תשמשנה לצורכי פרשנות ההסכם.  .1.2

 גדרותה .2

בהסכם זה יהיו למונחים המפורטים להלן הפירוש או המשמעות המפורטים לצדם, אלא אם הקשר 
 הדברים מחייב משמעות אחרת:

 בע"מ. מי הוד השרון: החברה .2.1

הקבלן (כולל קבלני המשנה מטעמו), עובדיו,  יו של  : המציע שזכה במכרז, לרבות נציג קבלןה .2.2
שלוחיו, יורשיו ומורשיו המוסמכים, יועצים ומתכננים מקצועיים, ולרבות כל קבלן משנה  
הפועל בשמו או בשבילו לאחר שקיבל אישור מפורש בכתב מאת המהנדס המשמש כקבלן  

 משנה לפי חוזה זה בביצוע המבנה. 

 .החברה לו תורה עליו  נוסף אתר  כל כןו להסכם' א פחבנסהמפורטים  האתרים: כל האתר .2.3
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: כל מסמכי המכרז, על כל נספחיהם, בין שצורפו ובין שלא צורפו, לרבות  מסמכי החוזה .2.4
הודעות לקבלנים, מסמכי הבהרות, וכן הצעת הקבלן, על כל נספחיה, וכן כל מסמך מכל מין  

 ו/או סוג שהוא שיצורף לחוזה בעתיד. 

ומ .2.5 למציעים  ביוזמת  ההבהרות  סמכיהודעות  בין  ההצעות,  הגשת  לפני  שהוצא  מסמך   :
החברה, בין על פי דרישת הרשויות המוסמכות ובין בעקבות שאלות הבהרה של המשתתפים  

 במכרז, אשר מבהיר ו/או משנה ו/או מתקן את מסמכי המכרז.

 : מהנדס החברה או מי מטעמם כנציג הנדסי של החברה. המהנדס .2.6

עבו:  העבודות .2.7 השרון  דות  לביצוע  הוד  של  והביוב  המים  במערכות  מזיקים  של  הדברה 
, לרבות כל העבודות, הפעולות, ההתחייבויות והמחויבויות שעל  ובמתקני התאגיד השונים

הקבלן לבצע על פי האמור במסמכי המכרז/חוזה זה, על נספחיהם, בין אם הם מפורשים 
 ובין אם לאו. 

ם עם החברה ובאישור המנהל לפקח על  בתאואדם או תאגיד שמונה ע"י המהנדס    המפקח: .2.8
העבודות על כל מכלוליהן לצורך הוצאה לפועל של החוזה. שם המפקח מטעם החברה יועבר  

  לידיעת הקבלן. למפקח אין סמכות להתחייבות כספית. 

החוזה .2.9 כל שכר  לרבות  "העבודות"  לביצוע  כתמורה  הקבלן  של  בהצעתו  הנקוב  הסכום   :
לסכום   שתתווסף  שתופחת  קוהנ תוספת  כל הפחתה  ולהוציא  להוראות החוזה  בהתאם  ב 

 מהסכום הנקוב בהתאם להוראות החוזה. 

, יחול על החוזה, כאשר לצורך פרשנות רואים את החוזה  1981-חוק הפרשנות, התשמ"א .2.10
 כחיקוק כמשמעותו בחוק הנ"ל.

ולפיכ  .2.11 יובא בחשבון הכלל של "פרשנות כנגד המנסח",  ן  איך  לצורך פרשנות חוזה זה, לא 
לראות בעובדה כי מסמכי המכרז/חוזה הוכנו על ידי החברה ככלי עזר כלשהו בפרשנותם. 
כמו כן, כותרות הסעיפים ו/או סעיפי המשנה בחוזה זה נועדו אך ורק לנוחיות בלבד ואין  

 להן נפקות כלשהי בפרשנות החוזה. 

 הצהרות והתחייבויות הקבלן .3

ביצוע העבודות נשוא הסכם זה   ות הדרושים לשםמומחיות ומיומנ כי הוא בעל ידע, ניסיון,   .3.1
 בהיקף, ברמה, בשיטה, באופן ובאיכות הקבועים בהסכם זה.

י קרא בעיון את הוראות המפרט המיוחד על כל נספחיו והוא מתחייב לבצען בדקדקנות,  כ .3.2
פעו לביצוע  לו שכל הפרה של התחייבויותיו  ידוע  וכי  מעולה,  ובאיכות  ו/או  במיומנות  לה 

כני תהווה הפרה יסודית של הסכם זה אשר תעמיד לזכות התאגיד  על פי המפרט הטעבודה  
 את הזכות לבטל את ההסכם עמו. 

כי בדק את כל הבדיקות הנחוצות לצורך הגשת הצעתו ויכולתו לעמוד בכל התחייבויותיו   .3.3
ה  תנאי  עם  והיכרות  הביוב,  מערכת  למידת  באתר,  סיור  לרבות  זה,  הסכם  עבודה  עפ"י 

זאת על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מכל סוג שהוא כלפי  ם והוא מוותר בהספציפיי
 החברה בקשר עם כך. 

ו/או כי יש בידו להשיג ולהעסיק את כוח האדם הנדרש על פי תנאי הסף   .3.4 כי הוא מעסיק 
והמפרט הכללי המיוחד, בהכשרה, ברמה האישית ובכמות הדרושים לשם ביצוע העבודות  

מובהר כי מבצעי העבודות  הקבועים בהסכם זה.    בתנאים ובאופן   , ברמה, בשיטה,בהיקף
 בפועל יאחזו בכל הרישיונות הדרושים על פי דין לביצוע ההדברות. 

וגהות ולא   .3.5 כי ידאג להעביר לעובדיו ו/או לעובדים מטעמו הכשרה מלאה בנושא בטיחות 
 ירים מוסמכים.  יעסיק עובדים אשר לא עברו הכשרה מתאימה או שאינם מדב
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ובכמויות   .3.6 בהיקף  העבודות  ביצוע  לשם  הדרושים  והאמצעים  הציוד  הכלים,  בבעלותו  כי 
 הנדרשות על פי הסכם זה על כלל נספחיו, לרבות המפרט הכללי המיוחד.  

כי במועד חתימת הסכם זה יש בידיו את האישורים כדלקמן, כי במהלך כל תקופת הסכם  .3.7
ישורים אלו תקפים, וכי הוא  י יהיו בידיו א העניין, ידאג כ זה ו/או התקופה המוארכת, לפי  

 יציגם מפעם לפעם בפני התאגיד לפי דרישתו: 

   ניהול (אכיפת  ציבוריים  גופים  עסקאות  חוק  לפי  כדין  ספרים  ניהול  בדבר  אישור 
 . 1976 –חשבונות ותשלום חובות מס), תשל"ו 

 .אישור עוסק מורשה מטעם שלטונות מע"מ 

 לב מהמוסד  או  אישור  לאומי  כ יטוח  חשבון,  ניכויים  מרואה  מפריש  הקבלן  י 
זכויותיהם הסוציאליות, בהתאם להוראות   עובדיו להבטחת  עבור  כדין  ותשלומים 

 הדין.  

י לא הורשע בעבר על ידי בית משפט ו/או לא הוגש נגדו ו/או נגד מנהל ממנהליו ו/או נגד  כ .3.8
מטעמ יפעל  ו/או  שפועל  מי  כל  נגד  ו/או  מעובדיו  ו/אעובד  במישרין  בביו,  בעקיפין,  צוע  ו 

 עבודות עפ"י הסכם זה, כתב אישום לבית המשפט בגין עבירה שיש עמה קלון.  

מנהל   .3.9 נגד  ו/או  נגדו  הוגש  לא  ו/או  משפט  בית  ידי  על  בעבר  הורשע  לא  ידיעתו  למיטב  כי 
תשנ"א   זרים,  עובדים  חוק  לפי  עבירה  בגין  תביעה  כתב  שקדמה    1991  –ממנהליו  בשנה 

 ה.  ד חתימת הסכם זלמוע

כי אין בחתימתו על הסכם זה ובביצועו משום הפרה כלשהי בדרך של מעשה ו/או מחדל, של  .3.10
 כל הסכם אשר הקבלן מהווה צד לו ו/או של כל דין אשר הקבלן מחויב ו/או כפוף לו.  

הקבלן מצהיר, מתחייב ומסכים להגיש את כל המסמכים, הרישומים והטפסים ולנקוט בכל   .3.11
 ין החל.  הנדרשות לפי הד הפעולות  

הקבלן מצהיר, מתחייב ומסכים, כי הוא יקיים את כל הוראות הדין החלות ביחס למתן   .3.12
 הודעות, קבלת רישיונות ותשלום מסים ואגרות.  

הכל   .3.13 וביעילות,  בקפדנות  נאותה,  ובמיומנות  במקצוענות  התחייבויותיו  כל  את  יבצע  כי 
 לשביעות רצונו המלאה של המזמין.  

נשוא המכרז וההסכם בהתאם להוראות כל דין,    בצע את העבודותצהיר ומתחייב להקבלן מ .3.14
 לרבות פקודת בריאות העם והתקנות שהותקנו מכוחה.  

, ומחזיק  2016  –כי הוא פועל מכוח  החוק להסדרת העיסוק בהדברה תברואתית, התשע"ו   .3.15
 עובדים מטעמו. יתרים הנדרשים, הן בעצמו, והן באמצעות ים והה בכל האישור

 החוזה איסור הסבת  .4

אין הקבלן רשאי להסב לאחר את החוזה או כל חלק ממנו וכן אין הוא רשאי להעביר או    .4.1
 למסור לאחר כל זכות לפי החוזה, אלא בהסכמת המזמין מראש בכתב.

אין הקבלן רשאי למסור את ביצועה של העבודה כולה או מקצתה, אלא בהסכמת המזמין   .4.2
על רמראש   ביצועו של חלק כלשהואובכתב. הודיע הקבלן למנהל בכתב    צונו למסור את 

על   סביר  זמן  תוך  בכתב  לקבלן  המנהל  יודיע  בהודעה,  שיצוין  משנה,  לקבלן  מהעבודה 
 הסכמתו או התנגדותו לכך. 

נתנה החברה את הסכמתה במפורש בהתאם לאמור לעיל בסעיף זה, אין ההסכמה האמורה   .4.3
והקבלן יישא באחריות מלאה  אחריותו ומהתחייבויותיו לפי החוזה,  פוטרת את הקבלן מ

 מעשה של כל מבצעי העבודה, באי כוחם ועובדיהם. -או אילכל מעשה  
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הקבלן מצהיר בזה, כי הוא קבלן רשום לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות,    .4.4
בקשר לעבודה או  , ומתחייב לא למסור לקבלני משנה ביצוע עבודה כלשהי  1969  -תשכ"ט

 .ק האמורו קבלן משנה רשום בהתאם להוראות החוחלק ממנה אלא אם אות 

 היקף החוזה  .5

אדם, החומרים, הכלים, הציוד,  -הוראות החוזה חלות על ביצוע העבודה לרבות המצאת כוח .5.1
 המכונות וכל דבר אחר, בין קבוע ובין ארעי, הנחוץ לשם כך.

יתברר   הקבלן עבודות או פעולות נוספות אשרהחברה שומרת לעצמה את הזכות להזמין מ  .5.2
ם בהקשר לביצוע העבודה נשוא חוזה זה, אם נוכח דחיפות  כי יש לדעת החברה צורך לבצע

ביצוע אותן עבודות ואם מכל טעם אחר והתמורה תחשב ועפ"י מחירי יחידה המפורטים  
 בכתב הכמויות. 

העבודות בהתאם להוראות    החברה שומרת לעצמה את הזכות להקטין או להגדיל את היקף .5.3
זכות לשינוי המחיר שהוצע על ידו בהצעתו  הליה, וזאת מבלי שהדבר יקנה לקבלן כל דין ונו

 .למכרז

 סתירות במסמכים, הוראות מילואים וסדרי עדיפויות בין המסמכים .6

אחר   .6.1 במסמך  הוראה  לבין  אלה  תנאים  מהוראות  הוראה  בין  סתירה  של  מקרה  בכל 
זה, תגבר ההוראה הבאה  החוזה או המכרז שמכוחו נחתם הסכם  מהמסמכים המהווים את  

 כויות המזמין, לפי שיקול דעת המזמין.  להוסיף על ז

מסופק    .6.2 שהיה הקבלן  או  למשנה  הוראה אחת מהוראות החוזה  בין  גילה הקבלן סתירה 
בפירושו הנכון של מסמך או כל חלק ממנו, או שמסר המפקח הודעה לקבלן שלדעתו אין  

ב, כתב למנהל והמנהל ייתן הוראות בכתיפנה הקבלן ב  -רש כהלכה את החוזה  הקבלן מפ
 בדבר הפירוש שיש לנהוג לפיו.  -לרבות תכניות לפי הצורך  

לרבות    -רשאי המנהל, וכן המפקח, להמציא לקבלן מזמן לזמן, תוך ביצוע העבודה, הוראות   .6.3
 לביצוע העבודה.  -תכניות לפי הצורך  

 ) הינו כדלקמן: מכרז (לצורך ביצוע העבודה/י החוזה סדר העדיפויות בין מסמכ  .6.4

   דרישות הדין והרשויות המוסמכות. .6.4.1

  הוראות החוזה, כולל תנאי המכרז והמפרטים הטכניים.  .6.4.2

 הצעת הקבלן.  .6.4.3

המסמכים  ב .6.5 בין  משמעות  דו  התאמה  אי  ו/או  סתירה  של  מקרה  בכל  לעיל,  לאמור  נוסף 
  בשאלת העדיפות והקבלן ינהג לפי   הטכניים לבין עצמם, יכריע המהנדס לפי שיקול דעתו

 הוראותיו. 

 ביצוע העבודה לשביעות רצון המנהל והמפקח  .7

הקבלן יבצע את העבודה בהתאם לחוזה, לשביעות רצונם המוחלטת של המנהל והמפקח וימלא לצורך  
 בחוזה. זה אחרי כל הוראותיו של המנהל ושל המפקח, בין שהן מפורטות בחוזה  ובין שאינן  מפורטות  

 ויתור על הודעה נוטריונית והודעות .8

שני הצדדים מוותרים בזאת על הצורך בשליחת התראות או הודעות נוטריוניות ועצם הפרת   .8.1
 החוזה או אי קיומו או אי קיום כל תנאי הימנו ישמשו במקום התראה או הודעה כזאת. 
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ום לפי הכתובת של ל הודעה שצד אחד צריך לתת לצד שני לפי חוזה זה, תינתן במכתב רש כ .8.2
עה שנשלחה בדואר  וזה, או תימסר במשרדו של הצד השני. הוד הצד  השני המפורטת בח 

 שעות מזמן מסירתה בדואר.  48רשום, דינה כדין הודעה שנמסרה ביד, כעבור 

 האתר לביצוע העבודות רתיאו .9

לו      1  כמפורט בנספח א'האתר לביצוע העובדות הנו   .9.1 יורה  וכן בכל אתר עליו  להסכם זה 
 ").האתר (להלן: " התאגיד

א ראה ובדק את האתר המיועד לביצוע העבודות וסביבתו, כי הוא בדק יר כי הוקבלן מצה ה .9.2
לצרכיו   מתאימים  אותם  ומצא  באתר,  הקיימות  והתשתיות  הקרקע  ותנאי  מצב  את 

 ולמטרותיו. 

ולא   .9.3 אין  לקבלן  כי  למען הסר ספק,  בזאת  באתר מובהר  כלשהן  קנייניות  זכויות  תהיינה 
זכויות מכח חוק הגנת הדייר  ו/או כל חוק אחר שיבוא במקומו. מעמדו של    1972-לרבות 

 לבד, וכל עוד רשות זו ניתנת על ידי החברה. הקבלן יהיה כשל בר רשות ב 

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל מובהר בזאת, כי עם העמדת האתר לרשות הקבלן, הופך   .9.4
 היות האחראי הבלעדי לכל מעשה ומחדל בשטח האתר.זה ל

 בדיקות מוקדמות .10

כהקבלן   .10.1 דרכי  מאשר  את  וסביבתו,  האתר  של  בדיקות  למכרז,  הצעתו  הגשת  לפני  ערך  י 
יתר   כל  ואת  אליהן,  והחיבורים  האתר  תשתית  מערכות  של  מיקומן  את  לאתר,  הגישה 

 ו על פי המכרז ו/או החוזה.הגורמים והנסיבות העשויים להשפיע על ביצוע התחייבויותי

על הקבלן לנקוט בכל האמצעים לשמירה על  קבלן מצהיר, כי ידוע לו מיקומו של האתר.  ה .10.2
תר ביום ובלילה וחלה עליו האחריות לכל פגיעה ברכוש ובנפש. לא תוכר שום תביעה בגין  הא

 הפרעות, פגיעות, התנגדויות הן כספיות והן להארכת לוח הזמנים שנקבע במכרז. 

וה .10.3 קיימים  למתקנים  בסמוך  תבוצענה  שהעבודות  בחשבון  הביא  כי  מצהיר,  או  /קבלן 
ביקור  תאי  צנרת,  קיימים  בהם  לשטחים  בסמוך  ו/או  בשטחים  וכן  שוחות,  בהקמה,  ת, 

 תשתיות חשמל וטלפון, וכן מערכות ומתקנים נוספים, הן מעל הקרקע והן מתחתיה. 

ו/או מהערכה בלתי נכונה של כל   לא תוכר כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מאי   .10.4 לימוד 
 האמור לעיל על ידי הקבלן. 

כי ככל שתידרש אספקת מים, חשמל, הסדרי תנועה זמנים, אביזרי בטיחות וכל    לקבלןידוע   .10.5
 אלו ייעשו על ידי הקבלן ועל חשבונו.  –הנדרש  באתר לצורכי ביצוע העבודות 

 תקופת החוזה .11

 חודשים.   12התחלת עבודה, ולתקופה של תקופת החוזה תחל במועד הנקוב בצו   .11.1

תקופות נוספות, בנות שנה כל    בארבעתקופה זו    לחברה שמורה הזכות הבלעדית להאריך .11.2
 ) שנים בסך הכל. 5חמש (המקסימאלית לא תעלה על  אחת, כך שתקופת ההתקשרות

 התמורה ותנאי התשלום .12

בהתאם  לתמורה  זכאי הקבלן המכרז, יהיה על פי מסמכי התחייבויותיו  כל  לקיום בתמורה .12.1
כלת מחירי היחידות שבכתב פד, במשיבוצעו על ידו בפועל, על פי דרישת התאגילעבודות  

 הכמויות שצורף למסמכי המכרז. 

העבודות, לרבות   בביצוע שהוא, הכרוכות  וסוג ההוצאות, מכל מין כל את כוללת התמורה  .12.2
 שהיא.  מכל סיבה  תשתנה והיא לא דין,  כל  עפ"י התיאומים, ההיתרים והרישיונות כל
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 וכנגד ביצוע התשלום במועד בתוקף שיהיה החוקי מע"מ בשיעור יתווסף  י העבודות למחיר  .12.3
 חשבונית.  המצאת

גופים   עסקאות חוק פי על הנדרשים האישורים כל בהמצאת מותנה התשלומים ביצוע .12.4
 ציבוריים.

ב .12.5 יגיש  כל    5-הקבלן  יפורטו  בו  דו"ח  חודש  החודש  לכל  במהלך  ידו  על  שבוצעו  העבודות 
 החולף. לדו"ח יצרף הקבלן חשבונית מס. 

י החברה אשר יהיו רשאים לאשרם או להגיש לקבלן  יבדקו על ידי נציג הדו"ח והחשבונית י  .12.6
 את הסתייגויותיהם. 

מיום אישור    30כל סכום שאינו שנוי במחלוקת ישולם לקבלן בתנאי תשלום של שוטף +   .12.7
 החברה. 

מכל סוג, החלים, או אשר יחולו בעתיד על העבודות יחולו   יטל או תשלום חובה,  כל מס, ה .12.8
המנהל ינכה מהסכומים שיגיעו לקבלן כל סכומים שעליו לנכות    .ו על ידועל הקבלן וישולמ 

חובה ותשלומי  היטלים  מיסים,  זאת  ובכלל  דין,  כל  תשלום   לפי  יהווה  לזכאי  והעברתם 
 .לקבלן

ו שהחברה תנכה מכל תשלום שישולם לו על פי חוזה זה את כל  הקבלן מצהיר כי ידוע ל   .12.9
והפיצויים ביצועהמוסכמים שיחולו    הקנסות  כל הנדרש ממנו    עליו עקב אי  בשלמות של 

 .במסגרת החוזה

 ערבות ביצוע .13

יפקיד הקבלן אצל החברה, תוך   .13.1 כנגד מילוי התחייבויותיו החוזיות  יום אחרי    5כביטחון 
הזכייה במכרז, ערבות ביצוע בנקאית של בנק ישראלי. הערבות תהיה בלתי  קבלת הודעה על  

ש"ח (כולל מע"מ)   10,000למכרז זה, בגובה  2כנספח  ףורמותנית ובלתי חוזרת, בנוסח המצ
תוקף   הצעות.  להגשת  האחרון  במועד  הידוע  לצרכן  המחירים  למדד   צמוד  כשהסכום 

 חוזה.  חודשים מעבר לתקופת סיום ה  3- הערבות יהיה ל

 הסכם זה להוראות בהתאם תוקפה את האריך  לא או/ו הערבות סכום את  הקבלן עדכן  לא .13.2
 הערבות.  לחילוט הדבר כשלעצמו עילה זה יהווה כםסה להוראות  בהתאם

ההוצאות   כל  של  ולכיסוי להבטחה הערבות  תשמש לעיל  האמור בכלליות  לפגוע  מבלי .13.3
או   לשלם או להוציא עלולה שהחברה לקבלן ובעקיפין במישרין הקשורים והתשלומים

 העלול פסדהו נזק התיקונים, השלמות, וכל ההוצאות זה, כל חוזה עם בקשר בהם להתחייב
 הנ"ל. הפעולות ביצוע  מטעמה עקב למי  או  לחברה  להיגרם

 מקצתו, בפעם או  הערבות, כולו  סכום את לגבות רשאית  החברה תהא כאמור מקרה  בכל .13.4
 הנזקים, ההפסדים, ההוצאות והתשלומים לגבי מתוכו  פעמים, ולהיפרע  במספר  או  אחת

 .כאמור

בידי   תהיה עת שבכל חדשה באופן איתבנק לאלתר ערבות הקבלן הערבות, ימציא חולטה .13.5
 זה.  בסעיף הנקוב  הסכום במלוא  ערבות החברה
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 לוחות זמנים  .14

אינן   .14.1 שהעבודות  העובדה  בשל  בין  עת,  בכל  רשאית,  ללוח  החברה  בהתאם  מתנהלות 
לוח   תיקון  או  שינוי  על  לקבלן  להורות  אחרת,  סיבה  מכל  ובין  העבודה,  הזמנים/תוכנית 

שונ העבודה.  העבודה  הזמנים/תוכנית  הזמנים/תוכנית  לוח  תוקן  או  לוח    -ה  מחייב 
כד לעיל  באמור  אין  החברה.  ידי  על  אישורו  מזמן  הקבלן,  את  העבודה  י הזמנים/תוכנית 

לקבלן   או  להתיר  שינוי  וכל  לסטות מהם,  או  הזמנים/תוכנית העבודה  לוחות  לשנות את 
 סטייה כאמור תהווה הפרה יסודית של החוזה. 

 פות יצוע העבודות ברציב .14.2

לתוכנית   בהתאם  העבודות  לבצע את  עבודה מהחברה  צו התחלת  עם קבלת  הקבלן מתחייב 
כת של למעלה משבועיים  העבודה ברציפות. מובהר בזאת, כי העדר פעילות לתקופה אחת ממוש

יום לא רצופים במשך כל תקופת החוזה, תחשב כהפרה יסודית של ההסכם על   60רצופים ו/או  
 מע מכך.ידי הקבלן על כל המשת

 מתן ארכה לביצוע העבודות  .14.3

מובהר בזאת, כי לא תינתן כל ארכה להשלמת העבודות, אלא אם כן סברה החברה, לפי שיקול   
יש מקום להאריך את המועד להשלמת העבודות מחמת שינויים או    דעתה הסופי והמוחלט, כי

לדעתו את הארכת  תוספות לעבודה, או מחמת כוח עליון, או מחמת תנאים מיוחדים המחייבים  
המועד להשלמת העבודות. מתן ארכה כאמור, אם וכאשר תנתן, לא תקנה זכות לקבלן לדרוש  

 ג שהוא. כל מין ו/או סותוספות מחיר ו/או פיצוי אחר מ

 פיצוי בגין איחורים  .14.4

במידה והקבלן לא יעמוד באחד מהמועדים המצוינים במפרט הטכני, ישלם הקבלן לחברה, או   
יר החוזה, כפיצוי נזקים מוסכם ומוערך מראש בגין איחורי בצוע ולא כקנס,  תנכה החברה ממח

הקבלן מצהיר  קלנדרי של איחור במועד הביצוע של העבודות.  ש"ח לכל יום    1,000סכום של  
ומתחייב כי תשלום הפיצויים בגין אי עמידה בלוח הזמנים/תוכנית עבודה כמפורט לעיל הינו  

 סף לכל סעד המגיע למזמין לפי כל דין ו/או נוהג או הסכם זה.ללא חובת הוכחת נזק והוא בנו

או    העבודות  את  להשלים  חובתו  ממילוי  הקבלן  את  יפטור  לא  לעיל  כמתואר  פיצוי  תשלום 
התחייבות כלשהי שלו בהסכם זה ולא ישלול מהחברה כל תרופה או זכות המוקנות לו על פי  מ

 דין או על פי הסכם זה. 

 כוח אדם .15

כוח האדם הדרוש לביצוע כל התחייבויותיו על פי המכרז ו/או  לספק את כל    הקבלן מתחייב .15.1
רז זה, וכי הנו  החוזה, ולוודא כי כוח אדם זה הנו בקי ובעל ניסיון קודם בעבודות נשוא מכ

 בעל כל האישורים וההיתרים מאת הגופים המוסמכים בהתאם להוראות כל דין. 

חל איסור על הקבלן להעסקת עובדים   15.07.2010מיום  2003על פי החלטת ממשלה מספר  .15.2
ים, למעט מומחי חוץ, בין במישרין ובין בעקיפין, בין אם על ידי הקבלן, ובין אם באמצעות  זר

 קבלן משנה או כל גורם אחר עמו התקשר הקבלן.   קבלן כוח אדם,

במספר   .15.3 ישראלית  אזרחות  בעלי  ואחראיים  מקצועיים  עובדים  להעסיק  מתחייב  הקבלן 
לשם ביצוע התחייבויותיו בהתאם ללוח הזמנים. בעבודה שלצורך ביצועה יש צורך הדרוש  
עובדים מקצועיים שהינם  , היתר או רישיון על פי דין, חייב הקבלן להעסיק אך ורק  ברישום

 בעלי הרישיון, ההיתר או הרישום. 
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עבודה   הקבלן ישלם שכר עבודה לעובדים שיועסקו על ידו בביצוע העבודה, וכן יקיים תנאי .15.4
ובדים במדינה  נאותים, בהתאם לקבוע על ידי האיגוד המייצג את המספר הגדול ביותר של ע

 באותו ענף ובאותו האזור.

לע .15.5 לשלם  מתחייב  הקושרים  הקבלן  ו/או  הנובעים  הסוציאליים  התנאים  כל  את  ובדיו 
 .1968-להעסקתם, וכן למלא אחר חוק הוראות הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשכ"ט 

הזהירות  בלהק .15.6 אמצעי  בכל  ולנקוט  העבודות  באתר  בטיחות  תנאי  להבטיח  מתחייב  ן 
יאות העובדים  הדרושים למניעת תאונות עבודה, וכן להבטיח תנאים נאותים לשמירת בר 

 ורווחתם כנדרש על פי כל דין.

הקבלן מתחייב לנהל בכל מהלך העבודות, לשביעות רצון החברה, פנקסי כוח אדם, בהם  .15.7
ו, מקצועו וסיווגו במקצוע של כל עובד, וכן את ימי עבודתו. הקבלן מתחייב  שמ   -ירשמו  

להמציא למזמין,  פי דרישתו, את פנקסי כוח האדם לשם ביקורת, וכן  להמציא למזמין, ל 
לפי   העובדים  חלוקת  שתכלול את  ויומית  שבועית  חודשית,  כח אדם  דרישתו, מצבת  לפי 

 מקצועותיהם, סוגיהם והעסקתם.

בזא .15.8 הסמובהר  למען  בין  ת  אין  וכי  תלוי,  ובלתי  עצמאי  כקבלן  משמש  הקבלן  כי  ספק,  ר 
מור לעיל, אם בניגוד  החברה לבינו ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו, יחסי עובד מעביד. על אף הא 

לכוונתם המפורשת של הצדדים, יקבע כי שררו יחסי עובד ומעבדי בין החברה לבין הקבלן  
זי מתחייב הקבלן לשפות את החברה בגין כל הוצאה ו/או נזק  ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו, א

 שיגרמו לו בשל כך. 

כל אדם המועסק    הקבלן ימלא כל דרישה מטעם החברה בדבר הרחקתו מאתר העבודות של .15.9
על ידי הקבלן ו/או מי מטעמו לרבות מכח האדם הניהולי, לרבות קבלו משנה ועובד המועסק  

החברה בעבר להעסקת מי מהם, אם לדעת החברה  על ידי קבלן משנה, אף אם הסכימה  
התנהג אותו אדם שלא כשורה או שאינו מוכשר למלא תפקידו, או שהוא מבצע ברשלנות  

לא יחזור הקבלן להעסיקו, בין במישרין    -שהורחק לפי דרישה כאמור  אדם  את תפקידיו.  
 ובין בעקיפין, באתר העבודה או בביצוע העבודה. 

 מעביד  -העדר יחסי עובד .16

קבלן עצמאי, ושום הוראה מהוראות הסכם -יחסי הצדדים על פי הסכם זה הנם יחסי מזמין .16.1
לן ואו מי מעובדיו ו/או מי  תחשב כיוצרת יחסי עובד מעביד בין החברה לבין הקבזה לא  

מהמועסקים על ידו. הקבלן לבדו יישא בכל העלויות הכרוכות בהעסקת עובדיו, לרבות שכר 
יאליים הקבועים בדין, והוא מתחייב לקיים את כל חובותיו, מכוח  עבודה וכל התנאים הסוצ

 כל דין, כלפי עובדיו ו/או המועסקים על ידו בקשר לעבודה. 

י ערכאה שיפוטית ו/או על ידי רשות מוסמכת, כי בין החברה לקבלן ו/או  היה וייפסק על יד .16.2
ה שתשולם כוללת  מעביד אזי מוסכם ומוצהר, כי התמור -לעובדי הקבלן נוצרו יחסי עובד

את כל התנאים הסוציאליים מכל מין וסוג להם זכאים הקבלן ועובדיו בגין ביצוע העבודה,  
ולפצות את ה לשפות  מנהלי,    אן  חברהוהקבלן מתחייב  או  כלשהו, משפטי  בהליך  תחויב 

 לשלם תשלומים שכאלה לעובד הקבלן ו/או למי מטעמו. 

 זכויות מקרקעין וזכויות אחרות .17

ות מכל מין ו/או סוג שהוא באתר, על כל חלקיו, מתקניו וציודו,  כי כל הזכוימובהר בזאת   .17.1
הועמד   העבודות  שאתר  לו  ידוע  כי  הקבלן,  בזאת  מצהיר  ולפיכך  בלבד  למזמין  תהיינה 
לרשותו לצורך ביצוע התחייבויותיו על פי החוזה, וכי אין לו ולא תהיה לו בכל תקופת החוזה  

 האתר.  רת במקרקעי או זכות אח/כל זכות קניינית ו
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חברה תהיה רשאית בכל עת, ובפרט במקרה של הפרת החוזה ע"י הקבלן, להורות לקבלן  ה .17.2
לפנות את מקרקעי האתר ולסלק את ידו מהם, ולקבלן לא תהיה כל תביעה ו/או טענה בקשר 

 לכך.

ה שיתעוררו  כמו כן, הקבלן יפצה את החברה על כל תביעה ו/או דרישה ו/או נזק ו/או הוצא .17.3
עה בזכויות פטנטים, מדגמים, סמלי מסחר, זכות יוצרים או זכויות דומות  כתוצאה מפגי 

בדבר השימוש, תוך כדי ביצוע העבודה, במתקני העבודה, במכונות או בחומרים או בציוד  
 שיספקו על ידי הקבלן. 

 חומרים וציוד במקום העבודה .18

מטרת ביצוע   מקום העבודהידי הקבלן ל בסעיף זה "חומרים" פירושו: חומרים שהובאו על  .18.1
וכן   מוגמרים,  בלתי  ובין  מוגמרים  בין  מוצרים,  אביזרים,  לרבות  והשלמתה,  העבודה 

 מתקנים העתידים להיות חלק מן העבודה. 

ומרים וכן מבנים ארעיים שהוקמו על ידי הקבלן במקום העבודה למטרת ביצוע העבודה  ח .18.2
 ת החברה. אמור, לבעלווהשלמתה, יעברו בשעת הבאתם או הקמתם כ

חומרים וציוד שהובאו על ידי הקבלן למקום העבודה, למטרת ביצוע העבודה והשלמתה,   .18.3
הציוד   יחזרו  בכתב.  המפקח  הסכמת  ללא  העבודה  ממקום  להוציאם  רשאי  הקבלן  אין 
 והמבנים  הארעיים ועודפי חומרי הבניה לרשותו של הקבלן, והוא יוציאם  ממקום העבודה. 

הוראות האמורות או הורה המפקח בכתב, שהציוד    ומרים על פיסלו ציוד וחכל אימת שנפ .18.4
והחומרים אינם נחוצים עוד לביצוע העבודה, רשאי קבלן להוציאם ממקום העבודה ועם  
נקבע בהוראה   פסילתם או מתן הוראה כאמור, חדלים החומרים מלהיות עלות החברה. 

להו הקבלן  חייב  החומרים,  או  הציוד  לסילוק  בהקדם  מועד  י ציאם  ולא  אוחר  אפשרי 
הודעה   מתן  לאחר  החברה,  רשאית  כן,  מלעשות  הקבלן  נמנע  כאמור.  שנקבע  מהמועד 

כל ההוצאות הכרוכות    7מוקדמת בכתב של   ולאחר שתנכה ממחירם את  ימים, למכרם, 
 במכירתם, תזכה החברה את חשבון הקבלן בכל העודף שיוותר. 

השתמש בהם לצורך והוא רשאי לוהחומרים,   הקבלן אחראי לשמירתם הבטוחה של הציוד .18.5
ביצוע החוזה, אולם בכל מקרה מן המקרים רשאית החברה להשתמש בזכויות המוקנות לה  

 על פי אותו סעיף, וזכות השימוש של הקבלן לפי סעיף קטן זה כפופה לזכויות החברה. 

יוד כלשהם, אין להסיק מהוראות סעיף זה מתן אישור על ידי המפקח לטיבם של חומרים וצ .18.6
 לפסלם בכל זמן שהוא.   והמפקח רשאי

 טיב החומרים והמלאכה  .19

בתכניות   .19.1 במפרטים,  לאמור  ובהתאם  ביותר  המשובח  מהמין  בחומרים  ישתמש  הקבלן 
ובכתב הכמויות, ובכמויות מספיקות. הקבלן יוודא כי החומרים מאושרים על ידי המשרד  

להוראות בהתאם  הדרוש  במינון  הנם  כי  הסביבה,  להגנ  להגנת  ו/המשרד  הסביבה  או  ת 
 הוראות היצרן, וכי הנם עומדים בהוראות כל דין. 

בתכונותיהם  ח .19.2 יתאימו  הישראלי,  התקנים  מכון  מטעם  תקנים  קיימים  שלגביהם  ומרים 
 לתקנים האמורים. 

כשרים  .19.3 ונמצאו  שנקבעו  בחומרים  אלא  העבודה  בביצוע  להשתמש  שלא  מתחייב  הקבלן 
 לתפקידם על ידי המפקח. 

מסוי .19.4 חומרים  החברה,סופקו  ידי  על  של    מים  מאחריותו  גורעת  כשלעצמה  זו  עובדה  אין 
 הקבלן לגבי טיב העבודה. 
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הקבלן מתחייב לספק על חשבונו הוא ולפי הוראות המפקח דגימות מהחומרים והמלאכה   .19.5
שנעשתה וכן את הכלים, כח האדם וכל יתר האמצעים הדרושים לביצוע בדיקותיהם במקום  

 הכל כפי שיורה המפקח. ים לבדיקת מעבדה,  להעברתם של החומר העבודה או

 סילוק חומרים פסולים ומלאכה פסולה .20

 המפקח יהיה רשאי להורות לקבלן, מזמן לזמן, תוך כדי מהלך העבודה:  .20.1

על סילוק כל חומרים שהם ממקום העבודה, בתוך תקופת זמן אשר תצוין בהוראה,   .20.1.1
 ימים לתפקידם. בכל מקרה שלדעת המפקח אין החומרים מתא

 ת חומרים כשרים ומתאימים לתפקידם במקום החומרים האמורים. הבאעל  .20.1.2

ידי   .20.1.3 על  שהוקם  מהעבודה,  כלשהוא  חלק  של  מחדש  והקמתו  הריסתו  סילוקו,  על 
לתנאי   בניגוד  או  מתאימה,  בלתי  במלאכה  או  מתאימים,  בלתי  בחומרים  שימוש 

 החוזה. 

ועל   ערכה על ידי המפקחר, על אף בדיקה שנ ) יפה לכל דב1כוחו של המפקח לפי סעיף קטן ( .20.2
 אף כל תשלום ביניים שבוצע בקשר לחומרים ולמלאכה האמורים. 

), תהא החברה רשאית לבצעה על  1לא מילא הקבלן אחר הוראות המפקח לפי סעיף קטן ( .20.3
ישא בכל ההוצאות הכרוכות בביצוע ההוראה והחברה תהא רשאית    חשבון הקבלן, והקבלן

הוא, וכן תהא רשאית לגבותן מהקבלן  ע לקבלן בכל זמן ש ותן מכל סכום שיגילגבותן או לנכ 
 בכל דרך אחרת. 

 

 העבודה  חלקי על הגנה .21

והמוצרים   החומרים על הגנה לשם הדרושים האמצעים בכל  ,חשבונו על  ינקוט,  הקבלן .21.1
 להם.  להיגרם העלול נזק מפני  העבודות וחלקי העבודות  אתר  ועל העבודות  תהליכי

 שנקט הקבלן העבודה, בין  לחלקי  או  העבודה  לאתרלמוצרים,  לחומרים,   נגרם  אשר  נזק  כל .21.2
 של חשבונו, ולשביעות רצונו מיד, על הקבלן י "ע שלא, יתוקן ובין נאותים הגנה  באמצעי
 המנהל. 

 לקדמותו המצב והשבת העבודות אתר ניקוי .22

ביצוע   בשל בו שנצברה פסולת כל ויסלק זמן בכל ומסודר  נקי האתר על ישמור הקבלן  .22.1
 ת. העבודו

 לקדמותו וניקיון המצב השבת את גם כוללות החוזה נשוא  העבודות כי בזאת ומודגש מובהר .22.2
 . העבודה להשלמת  הקבוע הזמן העבודה, במסגרת מקום

 אחריות   .23

 כללי  .23.1

הקבלן" יהא אחראי עפ"י דין לכל נזק שהוא, בין לנזק גוף בין לנזק רכוש, בין לנזק ממון  "
ו לכל צד שלישי ו/או לכל עובד, כתוצאה ממעשה או  ולכל נזק אחר שייגרם ל"מזמין" ו/א 

חוזה זה, בין   מחדל מצד "הקבלן", הנובע, בין במישרין ובין בעקיפין, מביצוע עבודתו עפ"י
החוזה ובין לאחר מכן, בין אם נגרם על ידו בין אם נגרם על ידי עובדיו ו/או  במהלך תקופת 

 שלוחיו ו/או כל הנתון למרותו.
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 אחריות לעבודה  .23.2

ום מתן צו התחלת עבודה ועד למועד סיום העבודות, יהא הקבלן אחראי לשמירת  ימ .23.2.1
מסיבה   העבודה  לאתר  ו/או  לעבודות  נזק  של  מקרה  בכל  והעבודה.  העבודה  אתר 

י לרבות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, כתוצאה משיטפונות, רוחות, סערות,  כלשה
ו, ובמהירות המרבית, ולהביא  שלגים וכיו"ב יהא על הקבלן לתקן את הנזק על חשבונ 

רצון   ולשביעות  לשימוש  וראוי  תקין  במצב  העבודה  תהיה  השלמתה  שעם  כך  לידי 
ות הסעיף תחולנה גם על כל  פרטיהן להוראות החוזה. הורא החברה והמתאימות בכל  

נזק שיגרם על ידי הקבלן ו/או קבלני משנה ו/או עובדיהם ו/או צד שלישי כלשהו תוך  
 דות.  כדי ביצוע העבו

הקבלן יהיה אחראי בלעדית כלפי החברה לכל נזק ו/או תקלה ו/או אובדן ו/או קלקול   .23.2.2
נגרמו באקראי  שיגרמו לחומרים ו/או לציוד ו/או לעבודות, בין שהנזק או הקלקול  

ובין שהיו מעשה הכרחי וצפוי מראש, והוא פוטר את החברה ו/או את עובדיה ו/או  
 ת לכל אובדן ו/או נזק לגוף או לרכוש, כאמור. כל אדם הנמצא בשרותה, מכל אחריו

הקבלן יהיה אחראי בלעדית לכל אובדן, נזק או קלקול לציוד מכל סוג  ותאור הנמצא   .23.2.3
בודות הוא פוטר את החברה ו/או עובדיה ו/או כל אדם  בשימוש בקשר עם ביצוע הע 

 הנמצא בשרותה, מכל אחריות לכל אובדן ו/או נזק לגוף או לרכוש, כאמור. 

ל מקרה שהקבלן יהיה אחראי לנזקים על פי פרק זה, רשאית וזכאית החברה לקבל  כב .23.2.4
שלא   נזקים  עבור  מלאים   פיצוים  בכתב,  ראשונה  דרישה  לפי  הקבלן,  תוקנו  מאת 

במועד שקבעה החברה ו/או עבור נזקים שהחברה החליטה לפי שיקול דעתה המוחלט  
ם או בסכומים שיקבעו על ידי שלא יתוקנו ו/או שאינם ניתנים לתיקון, והכל בסכו

  החברה וקביעותיה תהיינה סופיות ובלתי ניתנות לערעור.

 

 אחריות לגוף או לרכוש  .23.3

או אבדן ו/או חבלה ו/או תאונה מכל מין וסוג  /הקבלן יהיה אחראי בלעדי לכל נזק ו .23.3.1
שהוא, לרבות נזק גוף ו/או רכוש אשר יגרמו לכל אדם ו/או צד שלישי כלשהו לרבות  

ו/או לכל רשות עירונית או ממשלתית ו/או לקבלנים האחרים ו/או לכל מבנה    החברה
שלישי  ו/או לכל צד  המצוי באתר העבודה ו/או כל מבנה המצוי מחוץ לאתר העבודה  

אחר ו/או לרכושם של כל אחד מאלה, כתוצאה ישירה ו/או עקיפה מביצוע העבודה  
או קבלני משנה המועסקים על ידו  על ידי הקבלן ו/או על ידי עובדיו ו/או שלוחיו ו/

ו/או כתוצאה מכל מעשה לרבות מחדל של הקבלן ו/או עובדיו ו/או שלוחיו ו/או קבלני  
העבודה ובין בתקופת הבדק. הקבלן ישא בתשלום  תקופת ביצוע  המשנה שלו, בין ב

כל קנס ו/או פיצוי ו/או תשלום ו/או הוצאה אחרת מסוג כל שהוא שיוטלו ו/או יחולו  
כל מעשה ו/או מחדל כאמור ו/או כתוצאה מהם. כן יהיה הקבלן אחראי לכל נזק  עקב  

דש) ו/או  יקין (נוסח חאחר במידה שאחריות כזאת מוטלת על הקבלן על פי פקודת הנז 
לפי כל דין אחר לנזקים שייגרמו כאמור לחברה ו/או לכל צד שלישי במהלך ביצוע  

 העבודות ולרבות בתקופת הבדק.

ים לקבלן בגובה הסכומים אשר יהיו נושא לתביעה  ית לעכב תשלומהחברה תהא רשא .23.3.2
כנגד הקבלן ו/או מי מטעמו בגין נזק או אובדן, כאמור, עד אשר ייושבו תביעות אלה  

 אופן סופי ומוחלט לשביעות רצון החברה. ב

הקבלן ישפה את החברה על כל סכום שתחויב לשלם, או שתשלם, בגין נזק או אובדן   .23.3.3
לן על פי ההסכם ו/או  על פי כל דין לרבות בגין ההוצאות המשפטיות  להם אחראי הקב

יה רשאית לעכב תשלומים לקבלן בגובה הסכומים אשר  השונות. כאמור, החברה תה 
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ו נושא לתביעה כנגד הקבלן ו/או מי מטעמו בגין נזק או אובדן, כאמור, עד אשר  יהי 
החברה, בכפוף לכך שתמסר  תיושבנה תביעות אלו באופן סופי ומוחלט לשביעות רצון  

להתגונן   אפשרות  לו  ותינתן  לעיל  כאמור  דרישה  על  ו/או  תביעה  על  הודעה  לקבלן 
 מפניה.

ן כל נזק שיגרם לה עקב שגיאה מקצועית של  הקבלן ישפה ו/או יפצה את החברה בגי  .23.3.4
הקבלן ו/או הזנחה במילוי חובתו המקצועית ו/או עקב שימוש בחומרים או אביזרים  

ריותו של הקבלן תחול גם לגבי כל מקרה של רשלנות שיתגלה לאחר תום  לקויים. אח
 תקופת החוזה.

 אחריות מקצועית  .23.4

כתוצאה משגיאה מקצועית ו/או    הקבלן יפצה את החברה בגין כל נזק שיגרם למזמין .23.4.1
רשלנות ו/או הזנחת חובתו המקצועית הוא או מי מטעמו ו/או משימוש בחומרים או  

 ב לקוי. באביזרים לקויים או מטי

אחריותו של הקבלן כאמור לעיל, תחול גם לגבי מקרה של רשלנות מקצועית שתתגלה   .23.4.2
אמור להתבצע על    לאחר סיום תקופת החוזה ותחול על כל פעולה שבוצעה או היתה

 ידי הקבלן או על ידי קבלני המשנה מטעמו, או על ידי מי מעובדיו ו/או שליחיו. 

 אחריות לנזק סביבתי  .23.5

העבודות ובכל תקופת החוזה לא תהיה פגיעה שלא  תוך כדי ביצוע  הקבלן מתחייב ש .23.5.1
לצורך באיכות הסביבה ו/או בנוחות הציבור, ולא תהא כל הפרעה שלא לצורך בזכות  

וש, המעבר וההחזקה של כל אדם בכביש, דרך, שביל או הרכוש ציבורי כלשהו,  השימ
 יל. והוא ינקוט בכל אמצעים  הדרושים, כדי להבטיח את האמור לע 

כן יהיה הקבלן אחראי לכל נזק ו/או פגיעה ו/או קלקול שיגרם לכל כביש, דרך, שביל,   .23.5.2
מדרכה, וכן לרשת המים, הביוב, התעול, החשמל, הטלפון ו/או לכל תשתית קרקעית  
או עילית אחרת (להלן: "תשתיות"), תוך כדי ביצוע העבודות, בין שהנזק ו/או הפגיעה  

מחדל מצידו של הקבלן. הקבלן מתחייב לתקן את או    נגרמו באקראי ובין בשל מעשה
ביותר   היעיל  ובאופן  חשבונו,  ועל  באחריותו  כאמור,  בתשתית  הפגיעה  ו/או  הנזק 

 ולקבל את אישור הרשות המוסמכת על התשתית שניזוקה. 

 אחריות לעובדים ולשלוחים  .23.6

או  ו ו/הקבלן יהיה אחראי לשלומם ולביטחונם של כל עובדיו ו/או המועסקים על יד .23.6.1
הנמצאים בשרותו והוא מתחייב לשלם כל דמי נזק או פיצוי המגיעים על פי דין לעובד  
או לכל אדם אחר הנמצא בשרותו של הקבלן כתוצאה מתאונה או נזק כלשהם  תוך  
החברה   את  בזאת  פוטר  והוא  האחריות,  בתקופת  לרבות  העבודות  ביצוע  כדי 

לרב ידו,  על  המועסקים  עובדים  כלפי  נמאחריות  המספק  ות  לאדם  שנגרם  זק 
שירותים, חומרים או מוצרים, קבלני משנה ועובדיהם, ספקים ועובדים עצמאיים הן  
של הקבלן והן של קבלני המשנה. החברה תהא רשאית לעכב תשלומים לקבלן בגובה  
הסכומים אשר יהיו נושא לתביעה כנגד הקבלן בגין נזק או תאונה, כאמור, עד אשר  

 ופן סופי ומוחלט לשביעות רצון החברה. ה בא ייושבו תביעות אל

מאי   .23.6.2 כתוצאה  לשלם  שתחויב  תשלום  כל  בגין  החברה  את  ישפה  קיום    -הקבלן 
. נדרשה החברה לשלם סכום כלשהו עקב מעשה או מחדל  1התחייבותו שבסעיף קטן  

בגובה   הקבלן  אותה  ישפה  העבודות,  ביצוע  במסגרת  מטעמו  מי  ו/או  הקבלן  של 
א לתביעה כנגד הקבלן בגין נזק או אבדן, כאמור, עד אשר  נוש  הסכומים אשר יהיו

תיושבנה תביעות אלו באופן סופי ומוחלט לשביעות רצון החברה. בכפוף לכך שתמסר  
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להתגונן   אפשרות  לו  ותינתן  לעיל  כאמור  דרישה  על  ו/או  תביעה  על  הודעה  לקבלן 
 מפניה.

 ביטוח  .24

הסכם זה, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים  פי   מבלי לגרוע מאחריות הקבלן על פי דין ו/או על .24.1
המצורף להסכם '  Xנספח  כ את הביטוחים ויתר ההוראות כמפורט בנספח הביטוח המסומן  

 . זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו. 

 גישת המפקח למקום העבודה .25

הקבלן יאפשר ויעזור למפקח או לכל בא כוח מורשה על ידו, להיכנס בכל עת למקום העבודה   .25.1
אחר שבו נעשית עבודה כלשהיא לביצוע החוזה, וכן לכל מקום שממנו מובאים    וםמקולכל  

 חומרים, מכונות וחפצים כל שהם לביצוע החוזה. 

הקבלן מתחייב לשתף פעולה עם המפקח, או עם כל בא כוח מורשה על ידו ולסייע להם בכל  .25.2
מועסקים על  ה   כל. כן על הקבלן לדאוג לכך, שכל עובדיו ו/או  הדרוש לשם ביצוע עבודתם

ידו, ו/או קבלני המשנה מטעמו, ישתפו גם הם פעולה עם המפקח, או עם כל בא כח מורשה 
 על ידו.

 מתן הודעות, קבלת רישיונות ותשלום אגרות .26

בכל הכרוך בביצוע העבודה, ימלא הקבלן אחרי הוראות כל דין, בדבר מתן הודעות קבלת רישיונות   
רות ששולמו ע"י הקבלן כאמור שתשלומם חל על פי דין על  ואג ותשלום מסים ואגרות, אולם מסים 

 החברה, יוחזרו ע"י החברה כנגד קבלה ו/או חשבונית.
 

 תשלום זכויות הנאה  .27

אם יהא צורך לביצוע העבודה בקבלת זכות הנאה או שימוש תמורת תשלום כלשהו, כגון לצרכי  
זכות דומה, יהא הקבלן אחראי לקבלת    כלחציבה או נטילת עפר או חול, או זכות מעבר שימוש, או  

 הזכות האמורה מבעליה וישלם תמורתה כפי שיוסכם בין הבעלים לבין הקבלן. 
 

 ביצוע על ידי החברה  .28

נשיאת ההוצאות הנובעות   .28.1 ו/או הוראה מאת החברה, לרבות  ו/או התחייבות  כל העבודה 
אית החברה לבצע  רשמכך, אשר היה על הקבלן לבצע על פי חוזה זה והוא נמנע מלבצעה,  

 בעצמה או באמצעות אחרים.

יום לקבלן    15החברה לא תחל בביצוע העבודות כאמור לעיל, אלא לאחר שנתן התראה של   .28.2
 על כוונתו לעשות כן, והקבלן נמנע מלתקן את המעוות. 

במקרים כאמור, תהיה החברה רשאית לחייב את הקבלן בהוצאות אשר נגרמו לה בביצוע   .28.3
ו/א העבודות  בתוספת  ו  אותן  לבצע,  עליו  שהיה  כהוצאות    17%ההתחייבויות  שייחשבו 

 כלליות, מימון ותקורה. 

כחוב   .28.4 יחשב  לעי"ל,  כאמור  העבודות  לביצוע  ובקשר  בהם  נשא  שהחברה  ההוצאות  סכום 
שהקבלן חייב למזמין על פי הוראות הסכם זה, והחברה יהיה רשאי לקזז סכום זה מכל  

 סכום שיגיע לקבלן. 

ודות ע"י החברה במקום הקבלן (מקום הוא נמנע מלבצען) בכדי להטיל על  עב אין בביצוע ה .28.5
הקבלן   של  אחריותו  ו/או  ממחויבותו  לגרוע  ו/או  כלשהי  אחריות  ו/או  מחויבות  החברה 

 לביצוע מושלם של כל העבודות על פי חוזה זה. 
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 ביטול החוזה  .29

על פי החוזה,  ו  בכל מקרה בו הפר הקבלן הפרה יסודית של אחת או יותר מהתחייבויותי .29.1
  15רשאית לבטל את החוזה, וזאת במידה והקבלן לא תיקן את ההפרה בתוך  תהא החברה  

יום מיום קבלת התראה בכתב מאת החברה על ביצוע ההפרה. החברה תקבע לפי שיקול  
 דעתה הבלעדית מהי הפרה יסודית המזכה אותו בביטול החוזה. 

יל, תבטל החברה את החוזה ויתן לקבלן  לע יום כאמור    15לא תיקן הקבלן את ההפרה בתוך   .29.2
 "). הודעת הביטולהודעה על כך בכתב (להלן: " 

ידי   .29.3 על  שייקבע  יאוחר מהמועד  ולא  מיידי  באופן  הקבלן  יפנה  הביטול,  הודעת  עם קבלת 
החברה את אתר המכון וימסור את החזקה במכון כשהוא במצב תקין לידי החברה. מובהר  

היה לקבלן כלפי החברה, לא תהווה עילה לעיכוב סילוק  שתבזאת כי כל תביעה ו/או טענה  
ידו ומסירת החזקה במכון למזמין לאחר קבלת הודעת הביטול. הקבלן מצהיר בחתימתו על  
הסכם זה כי הוא מוותר על זכות עכבון באמצעי לחץ לקבלת כספים מהחברה לאחר הודעת  

 החברה על ביטול החוזה. 

ל אחד מהמקרים הבאים יחשבו כהפרה יסודית של כ  מכלליות האמור לעיל,  מבלי לגרוע .29.4
 ההסכם ויקנו למזמין את הזכות לבטל את החוזה באופן מיידי: 

נושיו או   .29.4.1 נכסים, זמני או קבוע, או כשהקבלן עשה סידור עם  כשלקבלן מונה כונס 
לטובתם, או כשנגד הקבלן הוצא צו פירוק או כשקיבל החלטה על פירוק מרצון (פרט  

 רוק עסקים לשם יצירת גוף מאוגד אחר). פילפירוק  ללא 

כשהקבלן מסב את החוזה, כולו או מקצתו, לאחר, או כשהקבלן מעסיק קבלן משנה   .29.4.2
 ללא הסכמת החברה.  העבודותלביצוע  

 כשהוכח להנחת דעתו של החברה שהקבלן הסתלק מביצוע החוזה.  .29.4.3

 החוזה. כשהוכח להנחת דעתו של החברה כי הקבלן מתרשל בזדון בביצוע  .29.4.4

שר הקבלן אינו ממלא אחר הוראות הסכם זה ו/או לא מבצע את הוראות החברה  כא .29.4.5
החברה   מאת  לו  שנמסרה  העבודה  לתוכנית  בהתאם  פועל  לא  לאחר    – ו/או  והכל 

 ימי עסקים.  5שנמסרה לו התראה וההפרה לא תוקנה בתוך 

ללא .29.4.6 פועל  את    כשקבלן  מבצע  שהוא  או  בתוקף  היתרים  או  העבודות  אישורים 
 ובד שאינו מורשה לכך ובעל הרישיון הנדרש. באמצעות ע 

מובהר בזאת, כי בכל מקרה של ביטול החוזה עקב הפרה יסודית של התחייבויות הקבלן,   .29.5
כאמור לעיל, לא תהא החברה חייבת לשלם לקבלן סכום כלשהו בקשר לחוזה, ולקבלן לא  

ו/או תביעה בקשר לכך, לרב  וצעו על ידו  ות בגין השקעות שבתהיה כל טענה ו/או דרישה 
 בהקמת המכון ו/או אבדן רווחים ו/או הכנסות עתידיות. 

כלליות האמור לעיל מוסכם על הצדדים, כי החברה תהא רשאית לבטל את מבלי לגרוע מ  .29.6
 החוזה מכל סיבה שהיא עוד קודם לתום תקופת החוזה, וזאת בתנאים הבאים: 

 יום מראש.  30לבטל את החוזה החברה תיתן לקבלן הודעה בכתב על רצונה  .29.6.1

 החברה תשלם לקבלן את ערכן של העבודות שבוצעו עד למועד הפסקת העבודה.  .29.6.2

את   .29.6.3 תבטל  שהחברה  במקרה  כי  בזאת  מובהר  החוזה,  הוראות  מיתר  לגרוע  מבלי 
לזכותו כאמור בסעיף זה, וסכום העבודות שבוצעו לפי החוזה יהיה    החוזה בהתאם

 לשהו.שלם למזמין סכום כנמוך מאפס, לא יידרש הקבלן ל
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 קיזוז .30

החברה רשאית לקזז כנגד כל סכום המגיע לקבלן על פי החוזה, כל חוב, בין שקצוב ובין שאינו קצוב,  
המגיע לו מהקבלן על פי החוזה ו/או על פי כל דין. מובהר בזאת, כי הוראות סעיף זה אינן גורעות  

 .מזכותו של החברה לגבות את החוב האמור בכל דרך אחרת

 סמכות השיפוט .31

תקווה  -סכם על הצדדים כי על הסכם זה יחול הדין הישראלי, וכי לבתי המשפט בפתחמו .31.1
בלבד, תהיה סמכות השיפוט הייחודית לדון בכל תביעה ו/או מחלוקת שתתגלע בין הצדדים 

 בקשר לחוזה זה. 

  מובהר בזאת כי כל מחלוקת ו/או תביעה שתועבר לבית המשפט המוסמך  למען הסר ספק, .31.2
 ינוי ו/או לעיכוב ביצוע התחייבויות הקבלן על פי החוזה. לא תהווה עילה לש

 שימוש או אי שימוש בזכויות .32

הימנעות החברה מלעשות שימוש בזכות כלשהי המוקנית לו על פי החוזה במקרה מסוים   .32.1
 אין בה ולא תתפרש בשום אופן כוויתור על אותה הזכות באותו מקרה או בכלל.  -או בכלל  

תנאי החוזה במקרה מסוים לא תהווה תקדים ולא ילמדו  צד החברה לסטייה בהסכמה מ .32.2
 ממנה גזרה שווה למקרה אחר.

ויתור או ארכה לתנאי החוזה או להוראות שניתנו על פיו ע"י החברה או מטעמו, לא  .32.3 כל 
כצידוק או הגנה בקשר עם הפרה או אי קיום מצד הקבלן    יפגעו בזכויות החברה, ולא ישמשו

 זה.התחייבויותיו על פי החושל 

 שינוי החוזה  .33

 שני הצדדים. ובחתימתאין לשנות איזו מהוראות חוזה זה, אלא במסמך בכתב   

 הודעות  .34

כל הודעה שתשלח על פי הסכם זה בדואר רשום לפי כתובות הצדדים המופיעות בכותרת להסכם   
 שעות ממועד משלוחה. 72זה, תחשב שהגיעה לתעודתה תוך 

 אישור החוזה  .35

 ר החברה, וכן כל אישור אחר הדרוש על פי דין. חוזה זה טעון את אישו 
 
 
 

 ולראייה באו הצדדים על החתום
 

 
 ________________________                                         ________________________ 

 המציע       החברה                  
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 ז' נספח 
 

 ודות פירוט אתרי ומתקני התאגיד בהם יתבצעו העב
 

 מתקני מים : 

 נצח ישראל  

 בריכת רמתים 

 באר איזקסון  

 בריכת אהבה 

 בית הנערה 

 שמעון הצדיק  

 באר רוט  

 באר אל על  

 בריכת אל על  

 בריכת אלבא 

 באר דאום 

 

 

 מתקני ביוב : 

 נווה נדר 

 שלוותא  

 חרש 

 

 .  1  –משרדי מטה 

  

 ק"מ. 170אורך   – רשת הביוב 
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 ח ביטו - ח'  נספח

 לעניין הגדרות נספח ביטוח זה:
 _________________     -                  " המבוטח"
(להלן: "התאגיד") ו/או נבחריה ו/או מנהליה ו/או  בע"מ  מי הוד השרון  חברת      -        "  מבקש האישור "

 חבריהם. עובדיהם ו/או 
ים והביוב של הוד השרון, במתקני  ביצוע עבודות הדברה של מזיקים במערכות המ     -" עבודות /השירותים"

  מיום   בהסכם  כמפורט  או/ ו  התאגיד השונים ובאתרים שונים ברחבי הוד השרון 
  ובנספחיו _____________  

 ביטוחי המבוטח 
פי כל דין, על המבוטח לערוך  -פי הסכם זה ו/או על-מבלי לגרוע מאחריות ומהתחייבויות המבוטח על  .1

ת ביטוח מורשית כדין בישראל, החל מיום מתן האישור לביצוע  ולקיים, על חשבון המבוטח, אצל חבר
אחריו ביטוח  ולעניין  המאוחר  לפי  ההסכם  סיום  או  העבודות  של  הסופית  למסירה  ועד  ת  העבודות 

  14שנים לאחר סיום השירותים, את הביטוחים המפורטים בסעיף    7מקצועית למשך תקופה נוספת של  
 להלן (להלן: "ביטוחי המבוטח"). 

ימים לפני מועד תחילת    7האישור, על המבוטח להמציא לידי מבקש האישור  ללא כל דרישה מצד מבקש   .2
העבודות/ממועד החתימה על הסכם זה, ובכל מקרה כתנאי מקדים לכניסת המבוטח לאתר העבודות,  

אם להוראות המפקח על הביטוח, רשות שוק ההון,  אישור קיום ביטוח, חתום בידי מבטח המבוטח, בהת
 ").  אישור ביטוחי המבוטח(להלן: "  2019-1-6ביטוח וחיסכון 

לא יאוחר ממועד תום תקופת ביטוחי המבוטח, על המבוטח להמציא לידי מבקש האישור את אישור   .3
פי ההסכם,  ביטוחי המבוטח בגין הארכת תוקפו לתקופה נוספת, וכך למשך כל תקופת ההתקשרות על  

 לעיל.  1או למשך תקופה נוספת כמפורט בסעיף 
בכל פעם שמבטח המבוטח יודיע למבקש האישור כי מי מביטוחי המבוטח עומד להיות מבוטל או עומד  

ביטוח חדש, ת  לחול בו שינוי לרעה, על המבוטח לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכ
 יום לפני מועד ביטול הביטוח או השינוי לרעה בביטוח. 30

מובהר כי אי המצאת אישור על קיום ביטוחי המבוטח במועד או בהתאם להוראות סעיף ביטוח זה, לא  
תגרע מהתחייבויות המבוטח על פי הסכם זה, ועל המבוטח לקיים את כל התחייבויות המבוטח על פי  

כי למבקש האישור תהיה הרשות לעכב כל תשלום של המבוטח על פי שיקול    רשההסכם. מוסכם במפו
 דעת מבקש האישור בלבד באם לא יומצא אישור ביטוחי המבוטח במועד. 

ובמועדם, לדאוג   .4 ביטוחי המבוטח, לשלם את דמי הביטוח במלואם  תנאי  כל  על המבוטח לקיים את 
תקופת כל  במשך  בתוקף  יהיו  המבוטח  שביטוחי  מתחייב  ה  ולוודא  כן  לקיימם.  המבוטח  תחייבויות 

המבוטח להודיע למבקש האישור מיד על כל אירוע העלול להוות עילה לתביעה ולשתף פעולה עם מבקש  
 ידי מבקש האישור להגישה למבטחים. - האישור ככל שיידרש לשם מימוש תביעת ביטוח אשר יוחלט על

ב לשאת  על המבוטח  כי  במפורש  מודגש  הסר ספק,  ההשתתפות  תשלמען  ובסכומי  הביטוח  דמי  לומי 
העצמית הנקובים בביטוחי המבוטח. סכומים אלה יהיו נתונים לקיזוז על ידי מבקש האישור מכל סכום  

 שיגיע למבוטח על פי הסכם זה.
מבקש האישור רשאי לבדוק את אישור ביטוחי המבוטח שיומצא כאמור לעיל, ועל המבוטח לבצע כל   .5

על מנת להתאימו להתחייבויות המבוטח כאמור בסעיף ביטוח זה. מוסכם בזה ש  שינוי או תיקון שיידר
ו/או   אלה  ביטוחים  עריכת  בגין  ביטוח  אישור  בהמצאת  המבוטח,  ביטוחי  בעריכת  אין  כי  במפורש 
בבדיקתם ו/או באי בדיקתם ו/או בשינויים כדי להוות אישור בדבר התאמת ביטוחי המבוטח למוסכם  

ריות כלשהי על מבקש האישור ו/או על מי מטעם מבקש האישור ו/או לצמצם  אחואין בכך כדי להטיל  
 פי דין. -פי הסכם זה ו/או על-את אחריות המבוטח על

מוסכם בזאת, כי היקף הכיסוי הביטוחי ובכלל זאת קביעת גבולות האחריות כאמור בסעיף ביטוח זה,   .6
פי  - את המבוטח ממלוא החבות עלת  מזערית המוטלת על המבוטח, שאינה פוטרהינה בבחינת דרישה  

ו/או על ו/או דרישה כלפי מבקש האישור ו/או כלפי מי  -הסכם זה  פי דין. למבוטח לא תהא כל טענה 
מהבאים מטעם מבקש האישור בכל הקשור לגבולות האחריות האמורים ו/או כל טענה אחרת בנושא  

 גובה ו/או היקף הכיסוי הביטוח שהוצא על ידי המבוטח. 
המבוטח קיים צורך להרחיב את היקף ביטוחי המבוטח ו/או לערוך ביטוחים נוספים ו/או    עתככל שלד

משלימים לביטוחי המבוטח, רשאי המבוטח לערוך את הביטוח הנוסף ו/או המשלים כאמור, על חשבון  
ידי המבוטח, ייכלל סעיף מפורש בדבר ויתור  -המבוטח. בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים שייערך על 

זכות המבטח לתחלוף כלפי מבקש האישור ו/או כלפי מי מטעם מבקש האישור, למעט כלפי אדם  ל  ע
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ידי המבוטח יורחב שם המבוטח לכלול  - שגרם לנזק בזדון. בכל ביטוח חבות נוסף ו/או משלים שייערך על
 את מבקש האישור, בכפוף לסעיף אחריות צולבת. 

ת מבקש האישור ו/או את העירייה ואת הבאים  א  המבוטח פוטר, בשמו ובשם הבאים מטעם המבוטח, .7
ידי  -ידי המבוטח ו/או על -מטעמם, מאחריות לאבדן או לנזק אשר עלול להיגרם לרכוש כלשהו שיובא על 

מי מטעם ו/או עבור המבוטח לאתר העבודות ו/או לסביבתם ו/או אשר משמש את המבוטח לצורך ביצוע  
ת משאיות, כלי רכב, צמ"ה, נגררים וכלי שינוע כלשהם),  בוהעבודות (ומבלי לגרוע מכלליות האמור, לר

וכן מאחריות לאבדן או נזק אשר המבוטח זכאי לשיפוי בגינו על פי ביטוחי הרכוש שהתחייב המבוטח  
לערוך כאמור בסעיף ביטוח זה (או שהיה זכאי לשיפוי בגינו אלמלא ההשתתפויות העצמיות הנקובות  

ו/או  ו/או ביטוח חסר  פרת תנאי הפוליסות) לרבות בגין אובדן תוצאתי שייגרם עקב נזק  ה  בפוליסות 
לרכוש כאמור בסעיף זה, בין אם נערכו ביטוחים כאמור ובין אם לאו, אולם הפטור כאמור לא יחול  

 לטובת אדם שגרם לנזק בזדון. 
  ח, היה ותעלה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מצד מי מטעם המבוטח ו/או קבלני משנה מטעם המבוט .8

בניגוד לאמור לעיל, ו/או צד שלישי כלשהו, המבוטח מתחייב לשפות את מבקש האישור ו/או מי מטעם  
 מבקש האישור, בכל תשלום ו/או הוצאו שיישאו בהם, לרבות הוצאות משפטיות והשתתפויות עצמיות. 

מטעמו  י  על המבוטח חלה האחריות כלפי מבקש האישור ו/או כלפי מי מטעם מבקש האישור וכן כלפי מ .9
בגין תגמולי ביטוח שנמנעו מהם עקב הפרה של תנאי ביטוחי המבוטח על ידי המבוטח ו/או על ידי מי  
מטעם המבוטח. למבקש האישור הזכות לתבוע או לקזז בכל צורה שהיא כל נזק שייגרם למבקש האישור  

 בגין הפרה כאמור וכל זאת בהתאם לשיקול הדעת הבלעדי של מבקש האישור. 
ספק, מוסכם בזאת במפורש כי תשלום או אי תשלום תגמולי בטוח כלשהם על ידי המבטח  ר  למען הס .10

לא ישחרר את המבוטח מהאחריות המוטלת על המבוטח על פי הסכם זה או על פי דין לרבות, במקרה  
שהביטוח אינו מכסה את העילה לתביעה או במקרה שתגמולי הבטוח אינם מספיקים לכסוי הפגיעה או  

 ו/או נתבע ו/או נפסק או כל מקרה אחר, בכפוף להוראות האחריות ושיפוי בהסכם זה.  רםהנזק שנג 
מתחייב   .11 כן  המבוטח.  מטעם  וקבלנים  עובדים  מנהלים,  לידיעת  יובאו  לעיל  הביטוח  סעיף  הוראות 

על   זה,  נשוא חוזה  העבודות  ידי המבוטח קבלני משנה בקשר עם  על  ויועסקו  לוודא במידה  המבוטח 
כתנאי לתחילת העסקתם, כי הינם מקיימים את הביטוחים המפורטים בסעיף ביטוח    דא המבוטח לוו

עם   כל תקופת התקשרותם  וזאת למשך  והיקף ההתקשרות,  לאופי  בהתאם  בשינויים המחויבים  זה, 
 המבוטח או לתקופה מאוחרת יותר על פי המוגדר בסעיף זה.

פי מבקש האישור ביחס לעבודות, בין אם  למען הסר ספק מובהר בזאת, כי המבוטח נושא באחריות כל
ישא   והמבוטח  המבוטח,  מטעם  משנה  קבלני  באמצעות  בוצעו  אם  ובין  המבוטח  באמצעות  בוצעו 
באחריות לשפות ו/או לפצות את מבקש האישור בגין כל אובדן ו/או נזק שייגרם בשל העבודות שבוצעו  

ה בביטוחי המבוטח ו/או בביטוחי קבלני  ידי מבוטח המשנה, בין אם אובדן ו/או נזק כאמור מכוס-על
 המשנה מטעם המבוטח ובין אם לאו.  

מוסכם בזאת כי היה ותועלה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מצד הקבלנים ו/או קבלני משנה ו/או מי  
מטעם מבקש האישור בכל תשלום ו/או    מטעמם, באחריות המבוטח לשפות את מבקש האישור ו/או מי

 לרבות ההוצאות המשפטיות.  הוצאה שיישאו בהם,
מניעת   .12 לשם  הנדרשים  והזהירות  הבטיחות  אמצעי  בכל  לנקוט  המבוטח  מטעם  והבאים  המבוטח  על 

פגיעה, אבדן או נזק לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא בקשר עם ביצוע העבודות ולעמוד  
.  2007  - עבודות בגובה) התשס"זק לעניין עבודות בגובה לרבות תקנות הבטיחות בעבודה (בדרישות החו 

דרישות   כל  אחר  למלא  המבוטח  באחריות  לעיל,  זה  בסעיף  מקום  בכל  מהאמור  לגרוע  ומבלי  בנוסף 
והוראות החוק לביטוח לאומי, הוראות ההסכם הקיבוצי בענף הבניה לעניין תנאים סוציאליים וחוק  

החוקים הנ"ל ובעיקר אך מבלי לפגוע  תקנות וכדומה, שהותקנו לפי  יאות ממלכתי וכל הצווים,  ביטוח בר 
בכלליות האמור לעיל, באופן שכל עובדי ושליחי המבוטח יהיו בכל עת ובמשך כל תקופת ביצוע העבודות  

 זכאים לכל הזכויות שעל פי החוקים הנ"ל.  
בסעי  .13 כמתחייב  המבוטח  ביטוחי  את  המבוטח  ערך  קיימם  לא  לא  ו/או  חידשם  לא  ו/או  זה  ביטוח  ף 

יום מראש על כוונת התאגיד    14מועדם, תהא לתאגיד הזכות, לאחר מתן הודעה למבוטח  במלואם או ב
(במפורש   לכך  הנלוות  ההוצאות  וכל  הביטוח  דמי  את  ולשלם  המבוטח  ביטוחי  את  לערוך  כן,  לעשות 

 לרבות דמים והפרשי הצמדה וריבית).  
מבוטח לערוך את ביטוחי  ין התשלומים וההוצאות של התאגיד עקב הפרת התחייבות הכל ההוצאות בג 

המבוטח, יחולו על המבוטח בלבד, ולמבקש האישור תהא הזכות לנכות את הוצאות הביטוח מכל סכום  
 שיגיע למבוטח, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין. 

אחריות   האישור  מבקש  על  להטיל  כדי  ו/או  המבוטח  מהתחייבות  לגרוע  כדי  זה  סעיף  בהוראות  אין 
המבוטח יהיה אחראי באופן מלא לנזקים בלתי מבוטחים, לרבות נזקים שהם מתחת  כלשהי.  מובהר, כי  

קש  לסכום ההשתתפות העצמית. כמו כן, מוסכם במפורש כי המבוטח יהא חייב בפיצוי ו/או בשיפוי מב
נזקים   בגין  לרבות תשלום השתתפות עצמית,  בו  יחוייב  ו/או תשלום שהמבוטח  נזק  כל  בגין  האישור 

 טח לפי דין או לפי הסכם זה מיד עם דרישתו הראשונה בכתב. שבאחריות המבו
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מוסכם בזאת כי התחייבויות המבוטח לעריכת ביטוחים הינן בהתאם לאמור בהוראות נספח ביטוח  

על הצדדים הוראות בדבר המצאת אישור קיום ביטוחים במתכונות תמציתית בהתאם  זה, אף אם יחולו  
ראה אחרת בעניין זה. לאור האמור, מוסכם כי נוסח אישורי  להוראות המפקח על הביטוח או כל הו

הביטוח המצ"ב לנספח ביטוח זה הינם דוגמה בלבד ואינם מהווים נוסח מחייב ולא מהווים פגיעה  
יות של המבוטח לעריכת ביטוחים בהתאם לאמור בהוראות בנספח ביטוח זה. כן בהתחייבויות החוז

וראות המפקח על הביטוח כאמור, מבקש האישור יהא רשאי  מוסכם כי בכל מקרה בו יחול שינוי בה
בכפוף  וזאת  חלופיים,  ביטוח  אישורי  בנוסח  המצ"ב  הביטוח  אישורי  נוסח  דוגמת  את  להחליף 

 . בוטח כמפורט בנספח ביטוח זה כאמורלהתחייבויות הביטוח של המ
 
 ביטוחי המבוטח: .14

   ביטוח אחריות כלפי צד שלישי 14.1
לרכושו של אדם    פי דין בשל פגיעה ו/או נזק העלול להיגרם לגופו ו/או -ח עלהמבטח את חבות המבוט

 ו/או גוף כלשהו בקשר עם השירותים. 
הסר ספק, מבקש האישור, עובדי מבקש האישור  סייג אחריות מקצועית לא יחול בגין נזקי גוף. למען  
 ורכוש מבקש האישור ייחשבו במפורש לצד שלישי. 

בקש האישור כמבוטח נוסף בפוליסה, בכפוף לסעיף אחריות צולבת על  הביטוח יורחב לכלול את מ
 פי נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח. 

 ובמצטבר לתקופת הביטוח.  ₪ לאירוע 2,000,000:  גבול אחריות
 

   ביטוח אחריות מעבידים 14.2
או חוק האחריות למוצרים פגומים  פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/-המבטח את חבות המבוטח על

, בשל פגיעה גופנית ו/או מחלה העלולה להיגרם למי מעובדי המבוטח תוך כדי ו/או  1980  -התש"ם  
 עקב השירותים.  

הביטוח יורחב לשפות את מבקש האישור ו/או הבאים מטעמו היה ויקבע לעניין קרות תאונת עבודה  
 ביד כלשהן כלפי מי מעובדי המבוטח. ו/או מחלה כלשהי כי מי מהם נושא בחובות מע

 ₪ לתובע, לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח.  20,000,000:  אחריותגבול 
 

 ביטוח כלי רכב  14.3
פי דין וביטוח צד שלישי (רכוש) עקב השימוש בכלי רכב בגבול אחריות שלא  -ביטוח חובה כנדרש על 14.3.1

 ₪ בגין נזק אחד. 600,000 -יפחת מ 
  600,000ו בכך "ביטוח עצמי" בסך של  לא לערוך ביטוח צד שלישי כאמור אולם יראלמבוטח הזכות ש

₪ כאילו נערך ביטוח צד ג' כאמור. ככל שתוגש תביעה מצד שלישי כנגד מבקש האישור או מי מטעם  
מבקש האישור בגין נזק אשר היה מכוסה לו נערך ביטוח כאמור, על המבוטח לשפות המפורטים  

 הוצאה כאמור.לעיל בגין נזק או 
למבוטח הזכות שלא לערוך ביטוח מקיף כאמור בסעיף זה ולהסתפק  ביטוח מקיף אולם מוסכם כי  

 לעיל.    7בביטוח חובה וצד שלישי (רכוש), ובלבד שיחול האמור בסעיף 
 שחובה על המבוטח לערוך לפי כל דין. כל ביטוח אחר  14.3.3
זה לעיל כולל גם, אך לא רק, משאיות, ציוד מכני הנדסי נייד,    14.3פי סעיף  -המונח "כלי רכב" על  14.3.4

 רים ונגררים, עגורנים וכלי הרמה ניידים אחרים. מנופים, מלגזות, גור
ו/או דרישה שתוגש  -המבטח את חבות המבוטח על-   ביטוח אחריות מקצועית 14.4 פי דין בשל תביעה 

לראשונה במהלך תקופת הביטוח, בגין טעות עקב מעשה ו/או מחדל מקצועי מצד המבוטח ו/או מי  
 ות.  מהפועלים מטעם המבוטח בכל הקשור לביצוע העבוד

 הביטוח יכלול מועד למפרע אשר לא מאוחר ממועד תחילת מתן העבודות. 
אישור בשל אחריות שעלולה להיות מוטלת עליו עקב מעשה ו/או  הביטוח יורחב לשפות את מבקש ה

מחדל של המבוטח ו/או הבאים מטעם המבוטח, בכפוף לסעיף אחריות צולבת על פי נחשב הביטוח  
 אחד מיחידי המבוטח.   כאילו נערך בנפרד עבור כל 

מסמכים,    הביטוח לא יכלול כל הגבלה בדבר אי יושר או מעילה באמון מצד עובדי המבוטח, אבדן
הוצאת דיבה ו/או לשון הרע, השמצה וחריגה מסמכות, אבדן השימוש, השהייה או עיכוב בעקבות  

 בהליכים פליליים. מקרה ביטוח, נזק כספי או פיננסי וכן כולל הרחבה בדבר הוצאות הגנה 
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חודשים לאחר תום תוקף הביטוח בתנאי כי לא נערך על ידי    12הביטוח יכלול תקופת גילוי של  
השינוי  ה או  והביטול  ובמידה  זה,  מסעיף  כמתחייב  מקביל  כיסוי  המעניק  חלופי  ביטוח  מבוטח 

 בתנאי הביטוח לא נבע מאי תשלום או מרמה של המבוטח.
 ₪ לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח.  2,000,000:  גבול אחריות

 :ביטוחי המבוטח יכללו הוראות לפיהם .15
האישור ו/או העירייה ו/או הבאים מטעמם וכי    ידי מבקש- הנם קודמים לכל ביטוח הנערך על .15.1

 מבטח המבוטח מוותר על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחי מי מהמפורטים לעיל. 
יום לאחר משלוח הודעה    30מי מביטוחי המבוטח, לא ייכנס לתוקף אלא  שינוי לרעה או ביטול של   .15.2

 של המבטח לתאגיד בדבר השינוי לרעה או הביטול. 
ידי  הפרת תנא .15.3 לב על  ו/או אי עמידה בתנאי הביטוחים בתום  י ביטוחי המבוטח והתנאותיהם 

בלת פיצוי  המבוטח ו/או מי מטעם המבוטח לא תגרע מזכויות מבקש האישור ו/או מי מטעמו לק
 או שיפוי על פי הביטוחים כאמור. 

טוח  היה וקיים סעיף המפקיע ו/או מצמצם בדרך כלשהי את אחריות המבטח, כאשר קיים בי .15.4
אחר ו/או בשל כל סיבה אחרת לרבות תנאים מוקדמים לכיסוי ו/או אמצעי מיגון ו/או ביטוח  

יופעל לא  זה  שסעיף  הרי  ו/או מטעה  שגוי  חיתומי  מידע  ו/או  ו/או    חסר  האישור  כלפי מבקש 
 הבאים מטעם מבקש האישור.

מהדורה   .15.5 ביט  מתנאי  יפחת  לא  מקצועית)  אחריות  בביטוח  (למעט  הכיסוי  חריג  2013היקף   .
רשלנות רבתי (אם קיים) יבוטל, אולם אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח  

 . 1981 -וחובות המבוטח על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א 
המבטח מוותר על זכות התחלוף (למעט ביחס לביטוח חובה) כלפי מבקש האישור ו/או העירייה   .15.6

ם או גוף שמבקש האישור התחייב כלפיו בכתב טרם קרות  וכלפי הבאים מטעמם, וכן כלפי כל אד
מקרה הביטוח לשפות ו/או לכלול ויתור על זכות התחלוף לטובתו, אולם הויתור על זכות התחלוף  

 יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.    כאמור לא
העצמיות   .15.7 בהשתתפויות  ולנשיאה  הביטוח  דמי  בתשלום  לשאת  האחריות  מוטלת  המבוטח  על 

 ל פיהן.  החלות ע

 הפרה של איזה מהוראות סעיף בטוח זה תהווה הפרה יסודית. .16
 



 
 

 

 )DD/MM/YYYY(הנפקת האישורתאריך  אישור קיום ביטוחים 

, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה  בתוקף  פוליסת ביטוח אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה  
יסת הביטוח למעט במקרה שבו  במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפולוחריגיה. יחד עם זאת,  

 תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
 מעמד מבקש האישור*  אופי העסקה*  המבוטח מבקש האישור*

הוד השרון  חברת  :שם ו/או    מבע"  מי 
ו/או  מנהליהם  ו/או  נבחריהם 

 ו/או חבריהם עובדיהם 

 נדל"ן ☐ שם
 שירותים ☐
 אספקת מוצרים ☐
 הדברהאחר: ☐

 

 משכיר☐
 שוכר☐
 זכיין☐
 קבלני משנה☐
 מזמין שירותים☒
 מזמין מוצרים☐
 ______ אחר: ☐

 

 ת.ז./ח.פ.  ת.ז./ח.פ. 

 מען מען

 

 כיסויים
 סוג הביטוח 

 
אחריות   גבולותלפי  חלוקה

 ביטוח   סכומיאו 

מספר  
 הפוליסה 

נוסח 
ומהדורת  
 הפוליסה 

סכום  גבול האחריות/  ת. סיום ת. תחילה
 ביטוח

   חריגים וביטול בתוקף נוספים כיסויים
 ' ד  לנספח  בהתאם כיסוי  קוד לציין יש

 מטבע סכום
 רכוש 

 
   לא בתוקף      

  לא בתוקף      אובדן תוצאתי 
 ) 302אחריות צולבת ( ₪  2,000,000     צד ג'

 ) 307קבלנים וקבלני משנה ( 
 ) 309האישור (ויתור על תחלוף לטובת מבקש  

 ) 315כיסוי לתביעות המל"ל (
מבקש    -מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח  

 ) 321(  האישור
 ) 322מבקש האישור מוגדר כצד ג' ( 

 ) 328ראשוניות ( 
 ) 329חשב כצד ג' (רכוש מבקש האישור יי

 ) 309ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור ( ₪  20,000,000     אחריות מעבידים
היה וייחשב כמעבידם של מי מעובדי    -מבוטח נוסף  

 ) 319המבוטח (
 ) 328ראשוניות ( 

 ) 301אבדן מסמכים (  2,000,000     אחריות מקצועית
 ) 302אחריות צולבת (

 ) 303רע ( דיבה, השמצה והוצאת לשון ה
 ) 309ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור (

מבקש    -מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח  
 ) 321(  האישור

 ) 325מרמה ואי יושר עובדים ( 
 ) 326פגיעה בפרטיות ( 

 ) 327עיכוב/שיהוי עקב מקרה ביטוח ( 
 ) 328ראשוניות ( 

 ) 332חודשים ( 12  -תקופת גילוי 
        אחר

 

 )*: ג'(בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ים פירוט השירות
 

 

 ביטול/שינוי הפוליסה * 

נוי או  בדבר השי  האישור  למבקשהודעה    משלוח  לאחר   יום  30ייכנס לתוקף אלא    לא ביטוח,     פוליסת  שלביטול    או   האישור  מבקש   לרעת  שינוי
 הביטול. 

 חתימת האישור

 המבטח:

 



 
 

 
 

 
 נספח ט'

 ת הקבלן הצהר
 __________ תאריך :         

 לכבוד 
 ") התאגידבע"מ (להלן: " הוד השרוןמי 

 14 הבניםרחוב 
 . הוד השרון

 א.ג.נ.,

 ]  __________הנדון : הצהרה על מתן פטור מאחריות לנזקים [ מכרז 

 _____________________________.____________ שם נותן השירותים: 

 _________________________________________ כתובת:

 "). שירותיםה(להלן: "התאגיד  במתקנישירותי הדברה  תיאור השירותים : 

____________________,    ____________________הנני   _______________מרחוב  ח.פ. 
 בזאת :  ________ מיקוד _____________, מצהיר 

הנני משתמש במתן השירותים שבנדון ברכוש ו/או בציוד הנדסי לרבות חשמלי ו/או אלקטרוני אשר   א.
 . השירותים שבנדוןו/או ממוחשב בבעלותי ו/או בשימושי לצורך מתן 

 על אף האמור בהצהרה זאת, הנני להתחייב כדלקמן:  ב.

מכל חבות בגין אובדן או נזק לרכוש האמור    הננו פוטרים את התאגיד ו/או מנהליו ו/או עובדיו  .1 
לעיל אשר שמש אותנו לשם פעילותנו בקשר עם מתן השירותים, כל זאת למעט כלפי מי שגרם 

 לנזק בזדון. 

פריצה ו/או גניבה של    הננו פוטרים את התאגיד ו/או מנהליו ו/או עובדיו מכל אחריות לגבי נזקי .2 
נו לשיבוב (תחלוף) כלפי המזמין ו/או מנהליו ו/או עובדיו  הציוד האמור לעיל ומוותרים על זכות

 במקרה שכזה כל זאת למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון ולמעט כנגד חברות שמירה.

וטרים את התאגיד ו/או מנהליו ו/או עובדיו מכל חבות בגין נזק לרכוש בבעלותנו ו/או מי  הננו פ .3 
צד שלישי כל ו/או  ו/או קבלני משנה  לעיל המשמש  מטעמנו  בציוד האמור  שהו עקב השימוש 

אותנו ו/או מי מטעמנו בכל הקשור בפעילותנו במתן השירותים כל זאת למעט כלפי מי שגרם  
 לנזק בזדון. 

יה ותעלה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מצדנו ו/או קבלני משנה המועסקים על ידנו, בניגוד  ה .4 
הננ  כלשהו,  שלישי  צד  לרבות  לעיל,  מטעמו  לאמור  מי  ו/או  התאגיד  את  לשפות  מתחייבים  ו 

הוצאות   לרבות  בה  יישא  מהם  שמי  הוצאה  ו/או  תשלום  בכל  ו  עובדיו  ו/או  מנהליו  לרבות 
 משפטיות. 

ו מצהירים בזה כי נערוך ונחזיק פוליסה לביטוח אחריות מקצועית, כאמור בסעיף הביטוח  הרינ  .6 
נו אחריות על פי החוזה שנחתם בינינו ביום  בחוזה ובנספחיו, במשך כל התקופה בה קיימת ל

 __________ למתן השירותים ועל פי כל דין. 

 ולראיה באנו על החתום 

 בכבוד רב 

 (תאריך)   (חתימת המצהיר)   (שם המצהיר)  
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 י'נספח 
 נוסח ערבות בנקאית  

 לכבוד : 

 מי הוד השרון בע"מ 

 

 המוסד הבנקאי ___________________ שם                                תאריך____________ 

  

 הנדון: כתב ערבות מס' _________ 

 

") אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק  המבקשים ____________________________ (להלן: "על פי בקשת 
/ ___ לביצוע עבודות 2020מכרז פומבי  חוזה של  ₪) בקשר עם  עשרת אלפים  ₪ (     10,000כל סכום עד לסך  

להבטחת ביצוע כל    יקים במערכות המים והביוב של הוד השרון ובמתקני התאגיד השוניםהדברה של מז
 התחייבויותיהם של המבקשים על פי החוזה.  

 
אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה מיד עם דרישתכם  

ק את דרישתכם בתהליך כלשהו או באופן  הראשונה בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם לבסס או לנמ
תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת, ומבלי לטעון  כלשהו, או לדרוש את הסכום  

 כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב כלשהו כלפיכם. 
 

ספר דרישות, שכל אחת  אתם תהיו רשאים לדרוש מאתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במ
 שסך דרישותיכם לא יעלה על הסך הכולל הנ"ל.  מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי

 במכתבנו זה:
משמעו מדד המחירים לצרכן כללי, המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ולמחקר    –"  מדד"

 כלכלי. 
 הפרשי הצמדה יחושבו כדלקמן:

") כי  חדשהמדד הסם לאחרונה לפני כל תשלום בפועל, עפ"י ערבות זו (להלן: "אם יתברר מתוך המדד שפור 
המדד החדש עלה לעומת המדד בגין חודש ____________ שפורסם ביום _________ היינו __________  

 ") יהיו הפרשי ההצמדה סכום המדד היסודינקודות (להלן: "
כם הנ"ל מחולק במדד היסודי בניכוי סכום הקרן  השווה להכפלת המדד החדש בסכום הקרן המצוין בדרישת

 המקורי. 
 

 ערבות זו הינה בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול. 
 ערבות זו תישאר בתקופה עד ___________________ ועד בכלל. 
 דרישה שתגיע אלינו אחרי ______________________לא תענה. 

 בטלה ומבוטלת.  לאחר יום ____________________ ערבותנו זו
 צורה שהיא.  ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל 

 בכבוד רב, 
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 שונים ברחבי הוד השרון 

 יא' נספח 

 הוראות בטיחות

א. הוראות אלו אינן גורעות או מבטלות הצורך בקבלת היתר לבצוע עבודות כנדרש בחוק על פי כל דין, ומהוות  
 תוספת לתנאי היתר העבודה.

 
מוסמכת ציבורית, פרטית, או  צע עבודה ברשות הרבים, בין אם המבצע הינו רשות  ב. הוראות אלו יחולו על כל המב

 קבלן פרטי ו/או הפועל בשמם.
 

תחום כביש או מדרכה וכל שטח ציבורי אחר, או שטח פרטי בו יש לציבור   -לעניין הוראות אלו  "רשות הרבים"  ג.  
 זכות מעבר. 

 
 - מהעבודות כדלהלן :  הינה ביצוע אחת  -לעניין הוראות אלו  "עבודה"ד. 

 
 מים, ביוב, חשמל, תקשורת וכד'. -יקון קווי חפירה לצורך הנחת ו/או ת

 חפירה לצורך ביצוע עבודות פיתוח ו/או גינון. 
 בניית קיר, קיר תומך הגובל ברשות הרבים. 
 פעולות הריסה בשטח הגובל ברשות הרבים. 

 ו/או פינוי פסולת.  כל עבודה קבלנית שהיא לרבות עבודות שיפוץ ו/או ניקיון 
 

 מטעמו לפרויקט. ממונה הבטיחות יפעל בהתאם לנדרש בחוק.  חות מורשהממונה בטיה. המזמין יעסיק 
ו.  המזמין רשאי לדרוש מהקבלן ביצוע "הערכת סיכונים הנדסיים לפרויקט"  במידה ונידרש הקבלן לבצע זאת עליו 

באתר. אין להתחיל בעבודה ללא אישור בכתב של    להגיש את הערכת הסיכונים למזמין לפני תחילת העבודה
 זמין. המ

ז.  הקבלן אחראי לבטיחות העבודה והעובדים וכן לציבור האנשים שבקרבת אתר העבודה. על הקבלן לנקוט בכל 
אמצעי הזהירות הנדרשים למניעת תאונות עבודה,לרבות אונות הקשורות העבודות חפירה,הנחת צנרת, הובלת  

צי והפעלת  והחומרים  הבטיחות  להוראות  ובהתאם  בחוק  כנדרש  וכו'.  העבודה  וד  לנושא  הרלוונטיות  גיהות 
 באתר.

ח. הקבלן ינקוט בכל אמצעי הזהירות הנדרשים להבטחת רכוש וחיי אדם באתר וסביבתו בעת ביצוע העבודה ויקפיד 
 על קיום כל החוקים ,התקנות וההוראות העירוניות והממשלתיות הכרוכות בכך. 

יינקטו אמצעי בטיחות  ט. בעת   כליביצוע עבודות ברשות הרבים  ו/או תנועת  ושבים  רכב לרבות  -להגנת הולכים 
 כמפורט להלן: 

 
בכפוף   .1 יעשה  והכוונה  ,שילוט  התנועה  נושא  תנועהכל  הסדרי  ידי    למפרט  על  ויבוצע  זה  למכרז  המצורף 

, מול הרשויות המתאימות וכן  המזמין. על הקבלן לאשר את הסדרי התנועה, כפי שיסופקו על ידי המזמין
הוראות כל  את  הסדרי    לקיים  כל  שמירת  על  ולהקפיד  הבטיחות  יועץ  ידי  על  לו  שיימסר  כפי  הבטיחות 

העבודה   למזמין  תנועה  מהנדס  ע"י  אותה  יגיש  המוצעת  מהתוכנית  שינוי  לבצע  הקבלן  יבקש  התנועה. 
אחריות המזמין , וזאת למשך כל תקופת  לאישורו .  מובהר כי כל עלויות הסדרי התנועה וביצוען הנם ב

 ות תקופות הארכה, אם וככל שתהיינה. ההסכם, לרב
הציבור   .2 את  להזהיר  כדי  כנדרש  אזהרה  ושלטי  ,אורות  זמניות  וגדרות  ,מעקות  פיגומים  יתקין  המזמין 

 מתאונות העלולות להיגרם בשל הימצאותם של בורות, ערמות עפר, פיגומים ומכשולים אחרים באתר. 
 למנוע כניסת אנשים בלתי מורשים לשטח האתר. ריות הקבלן לגדר את אתר העבודה במטרה באח .3
בהתאם   .4 זה  כל  כניסה  ואיסור  העבודה  ביצוע  על  המודיעים  בשלטים  האתר  את  לשלט  הקבלן  באחריות 

 לנדרש בשטח האתר. 
 . כל התמרורים יוצבו בצורה יציבה ובטוחה שתמנע נפילתם ו/או הסרתם במשך בצוע העבודות .5
 שעות ביממה.  24משך התמרורים יוצבו מסביב לאתר העבודה ב .6
 במקרה של עבודות ניקיון יוצב במקום בו מתבצעות העבודות שלט המזהיר  מפני החלקה ו/או פגיעה.   .7

 
היתר לביצוע עבודות והעבודה באתר תופסק כאמור ובכפוף לתנאי  - י. אי קיום הוראות אלו ייחשב כהפרת תנאי    

 פחיו. ההסכם על נס
 

 התחייבות מבצע העבודה: 
 

 הריני מתחייב בזה לבצע את העבודות עבורן יש בידי "היתר להגבלת שימוש בדרך" בכפוף להוראות אלו.
 
    ________________                                        _________________ 

 חתימה וחותמת הקבלן            תאריך                                                      
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 שונים ברחבי הוד השרון 

 

 הוראות בטיחות לעבודות קבלנים 

הקבלן מתחייב לקיים הוראות כל דין בכל הקשור לביצוע העבודה, לרבות בעניין הבטחת תנאי הבטיחות והגהות 
 לשם שמירה על שלומם של העובדים ושל כל אדם אחר במהלך ביצוע העבודה. 

אחר הקבלן, את עובדיו, את קבלני המשנה שלו וכן את הספקים וכל אדם  מובהר כי דרישות הבטיחות מחייבות את
 מטעמו. 

, פקודת 1954  –הקבלן מצהיר בזה שהוא מכיר את הוראות הדין, לרבות חוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד  
(נוסח חדש) תש"ל   (עבודות בנייה) התשמ"ח  1970  –הבטיחות בעבודה  תקנות   ,1988  –, תקנות הבטיחות בעבודה 

התשנ"ז   אישי)  מגן  (ציוד  בעבודה  עבודה), 1997  –הבטיחות  במקומות  ראשונה  (עזרה  בעבודה  הבטיחות  תקנות   ,
התשנ"ח  1988  –התשמ"ח   מוקף)  במקום  (עבודה  בעבודה  הבטיחות  תקנות  והתקנות 1998  –,  והצווים  כל  וכן   ,

כפי שיהיו בתוקף מעת לעת בקפדנות והוא לוקח   כל דין שפורסמו לפיהם; הוא מתחייב לנהוג על פיהם ועל פי הוראות  
על עצמו את האחריות לכל תביעה שתוגש נגדו ונגד עין אפק מפעלי מים וביוב בע"מ וכל מי מטעמה עקב הפרת כל 

 הוראה מהוראות הדין ומהוראות אלה.

ההוראות וההנחיות   את כל  בנוסף ובלי לגרוע מהאמור לעיל, יקיימו הקבלן, עובדיו וכל הבאים מטעמו, בקפדנות
 שתינתנה ע"י כל רשות מוסמכת, לרבות משרד העבודה והרווחה, משרד התחבורה ועין אפק מפעלי מים וביוב בע"מ. 

הקבלן יבצע את העבודות תוך מילוי מדויק של כל הוראות הדין, התקנות וההוראות של הרשויות המוסמכות, תוך 
 עמידה בתקנים ישראלים בתחום העבודות. 

מתחייב בזה להעסיק בביצוע העבודות אך ורק עובדים מקצועיים מיומנים שעברו הדרכת בטיחות כללית והם   הקבלן
 בקיאים במלאכתם, ואחראים לעבודתם. 

נוהלי הבטיחות (שחתמו על הצהרה  כמו כן יעסיק הקבלן רק קבלני משנה שעברו הדרכת בטיחות, שמכירים את 
שום אופן לא יהיה הקבלן רשאי להציב בעבודה עובדים שאינם מתאימים תה). בלפיה עברו את ההדרכה והבינו או

 ושאינם מקצועיים. 

מפעלי מים   - מבלי לגרוע מכל חובה מחובות הקבלן ומאחריותו על פי הדין ובהתאם להסכם רשאית תהיה עין אפק  
 ה המוחלט. ול דעת וביוב בע"מ לאשר או לסרב או להתנות את אישורו של קבלן המשנה בתנאים, לפי שיק

הקבלן מצהיר ומתחייב בזה כי העבודות תבוצענה בהתאם לכל הרישיונות והאישורים הדרושים וכי כל רישיונות  
הקבלן שבידיו תקינים ותקפים וכל הכלים שבהם הוא עובד לרבות כלי הרמה, כלי שינוע, מכשירי יד מכאניים או  

בודק בדיקות  שדורש  מה  וכל  תקינים  וכו'  ומתחייב   מוסמך  חשמליים  מצהיר  והוא  תקין  ונמצא  בדוק  תקופתי 
 שהמשתמשים בכלים אלו מיומנים ועברו הסמכה כחוק. 

הקבלן יספק לעובדיו, לשלוחיו ולכל הפועלים מטעמו, כל ציוד מגן וציוד בטיחותי הדרוש בהתאם להוראות החוק, 
ודה נשוא ההסכם (לרבות נעלי עבודה, וג העב התקנות, הצווים  והנוהג, אשר נהוג להשתמש בו לשם ביצוע עבודה מס 

 בגדי עבודה, אוזניות, כובעי מגן, משקפי מגן וכד') ויוודא כי נעשה שימוש בציוד זה.  

הקבלן מתחייב לקיים סדרי עבודה תקינים וסדרי בטיחות נגד תאונות, פגיעות ונזקים אחרים לנפש ולרכוש בביצוע  
למיקום נכון של החומרים, הציוד, המכשירים, המכונות וכלי העבודה נכון והעבודה, וכן יהיה עליו לדאוג לאכסון  

 שלו. 

 כמו כן ידאג הקבלן להצבת ציוד כיבוי אש במקום העבודה.

אזהרה עפ"י    –הקבלן יסמן, ישלט ויגדר את השטח שבאחריותו באתר בו מתקיימת העבודה, כולל הצבת ציוד מגן  
, סימון דרכי גישה ומילוט, תמרורי ושלטי אזהרה, פנסים מהבהבים, י מעברהחוק כגון: מחסומים, מחזירי אור, גשר

הציבור  שבטיחות  המקומות  אותם  בכל  זמניים  מעברים  ויסדר  התנועה  את  יכוון  הלילה,  במשך  לתאורה  ידאג 
 והעובדים ידרשו זאת הכל בהתאם לתוכנית הסדרי תנועה המאושרת ע,י משטרת ישראל והרשויות המוסמכות.. 

 

עבודות ברשות הרבים יינקטו אמצעי בטיחות להגנת הולכי רגל ותנועת כלי רכב על פי חוקים ותקנות   ביצוע  בעת
 משרד התחבורה ומשטרת ישראל.

 ___________________ 
 חתימה וחותמת הקבלן 
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 הצהרה והתחייבות 
 תאריך____________ 

 לכבוד  : 

 מי הוד השרון בע"מ 

 
 

 א.נ.,
 

את הוראות הבטיחות לעבודות קבלנים, הבנתי היטב את משמעות האמור בהן     שקראתי בעיוןהנני מאשר בזה  

 ואני מתחייב לפעול בהתאם להוראות אלה.

הדרכת   ומתן  הבטיחות  הוראות  ישום  על  אחראי  אשר  מורשה"  בטיחות  "ממונה  מעסיק  אני  כי  מאשר,  הנני 

 בטיחות לי ולעובדים והבנתי את תוכנה. 

כל ההוראות, ההנחיות והדרישות להבטחת תנאי הבטיחות והגהות בכל הקשור  פיד על קיום  הנני מתחייב להק

 לביצוע העבודה נשוא ההסכם.

את   שיבצעו  לכך  ולדאוג  ובעקיפין  ישירות  אצלי  המועסקים  לכל  הבטיחות  כללי  את  להעביר  מתחייב   הנני 

 ההוראות כלשונן. 

הדין,   הוראות  קיום  על  להקפיד  בזאת  מתחייב  ההורהנני  והנחיות  הכללים,  הוראות  לרבות  וההנחיות  אות 

הגורמים המוסמכים למען שמירת בטיחותי האישית, בטיחות העובדים וכל הבא מטעמי וכל צד שלישי על מנת  

 למנוע פגיעה בהם, באחרים ובציוד. 

מי הוד  ו של  בלי לגרוע מכל התחייבות מהתחייבויותיי הנני מתחייב לדאוג לכיסוי ביטוחי מתאים, להנחת דעת 

בע"מ, לעובדיה ולצדדים שלישיים כלשהם כתוצאה מביצוע  מי הוד השרוןבע"מ, שיכסה כל נזק שייגרם ל  השרון

 העבודה על ידי ו/או מטעמי.

מי  ימסרו ויבדקו ע"י יועץ  הביטוח של    )הפוליסותדמי הביטוח (העתקים מפוליסת הביטוח ואישורים על תשלום  

 העבודות. התחלת ביצוע  בע"מ עוד בטרם    הוד השרון

 
 שם הקבלן:__________________________ 

 
 מהות העבודה:  

 
 

 מנהל העבודה מטעם הקבלן:
 

 שם:____________ ת.ז.___________ כתובת:_______________ 
 

 מספר טלפון:______________ מספר פקס:_____________ 
 
 

 שם חתימה וחותמת הקבלן:___________________   
 

 עבודה:___________________ שם וחתימת מנהל ה
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 יב' ספח נ

 מפרט טכני מיוחד 

 הנחיות כלליות   .1
 

 כללי : 
של מזיקים במערכות המים והביוב של הוד השרון,    הדברהיידרש להעניק ביצוע של עבודות    הספק

") והכול בהתאם  העבודותבמתקני התאגיד השונים ובכל מקום אחר עליו יורה לו התאגיד (להלן: "
הסכם המצורף למסמכי המכרז  לוהחוזה המצורף לו. פירוט האתרים מצוין בנספח א'    לתנאי המכרז

ובו מפורטים גם אורכי צנרת המים והביוב שבאחריות התאגיד. מובהר כי אין לראות בנספח א'  
סגורה   רשימה  הוראות    והקבלןמשום  לפי  אחר  מקום  או  אתר  בכל  העבודות  את  לבצע  יידרש 

 התאגיד. 
יבוצעו   ידי  העבודות  ה   הספקעל  נציגי  מאת  לו  שיימסרו  לקריאות  ללא  בהתאם  וזאת  תאגיד 

חודשי או בכלל. התמורה תשולם בהתאם    – התחייבות מצד התאגיד להיקף כלשהו של קריאות  
 הקבלן. לביצוע בפועל במכפלת מחירי היחידות שהציע 

 
עבודות  עבודות  ה זה: תיקנים,יכללו  ובכלל  ומכרסמים  והדברת מזיקים  זבובים,   ריסוס  נמלים, 

 חות ביוב ומערכות שוחות ומים בשו עבודות הדברת עשבייה, יתושים.
  הקבלן יבצע את ההדברה בתדירות ובאופן שיביא לחיסול התיקנים והמכרסמים בתוך תאי הבקרה, 

פעילות ההדברה תכלול פתיחת המכסים של תאי הביקורת, ריסוס בחומרי הדברה מאושרים, על  
ירת התא, והחזרת  מי של התא לרבות המכסה, עד לנגירת חומר ההדברה וסגפני כל השטח הפני 

 המכסה למקומו. 
מבצוע   כתוצאה  רכוש  או  בנפש  פגיעה  למנוע  כדי  הדרושים  הזהירות  אמצעי  בכל  ינקוט  הקבלן 

 עבודתו. 
הקבלן יבצע את העבודות במתקני התאגיד, באתרי התאגיד, במשרדי התאגיד וכן בכל אתר עליו  

 התאגיד, לרבות שטחים פרטיים. יורה לו 
 

 : העבודהביצוע זמני  .1.1

 במתכונת הבאה: הספקמרגע הודעת התאגיד על דרישה לביצוע הדברה יפעל 

 0071:עד  07:30ה בין השעות  –יתבצעו בימים א   הריסוס  עבודות   .1.1.1

 . שעות 24 עד -הדברת מזיקים בשוחות לפי קריאה קריאה דחופה כולל  .1.1.2

 .עבודה ימי 5 עד -התכנית עבוד קריאות במסגרת .1.1.3

 :ניהול העבודה .1.2

מבלי לגרוע בכלליות האמור בחוזה, על הספק חלה חובת הפיקוח ואחריות   .1.2.1
 העבודות.  לאיכות והספק הביצוע של 

הספק מתחייב כי לצורך ביצוע העבודות, יעסיק צוות מדבירים מוסמכים   .1.2.2
  בעלי רישיון מדביר מוסמך תקף במועד ביצוע מיומנים, מוכשרים ומורשים 

הצד הטוב ביותר   שירותי הדברה על העבודות במספר מספק לביצוע וניהול
ובתחלופה מינימלית. במידה ונבצר מעובד להגיע, באחריות הספק להודיע למנהל  

קבלת ההודעה, ולהחליפו עד שעתיים לכל המאוחר, מרגע קבלת   מיד עם
 ההודעה. 

כל שעות היממה  על הספק למנות איש קשר מטעמו אשר יהיה זמין ב -איש קשר .1.2.3
למנהל  . על הספק להעביר מי הוד השרוןפעילות הספק מול  וירכז את כל )7/24(

ודואר    שם ודרכי התקשרות (טלפון בעבודה, טלפון נייד מטעם מי הוד השרון
 .  ואלקטרוני) של איש קשר שיעבוד מול
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הספק יצייד את המדבירים המוסמכים מטעמו ועל חשבונו בציוד ייעודי כהגדרתו   .1.2.4
לדרישות ולצרכי העבודה ו/או דרישות  אחר בהתאם  בחוזה, חומרים וכל ציוד

 המנהל. 

בהתאם לנספח   (יומן עבודה) באחריות הספק לנהל תיק הדברה -תיק הדברה  .1.2.5
 אשר יכיל את כל המסמכים הבאים:  למפרט הטכני 

 העתק רישיון הדברה תקף של כל אחד מהמדבירים  .1.2.5.1

 רה הנמצאים בשימוש.תוויות דף בטיחות של כל חומרי ההדב .1.2.5.2

הוצאת מסמך בו מפורטות כלל הפעולות והחומרים שבהם    -ביצועאישור  .1.2.5.3
 במהלך עבודתו/ משמרתו (דוח פעולה).  השתמש כל מדביר מוסמך 

כל הדברה מתחייב הקבלן להדביק במקום בולט ונראה לעין, מיד עם   בסיום .1.2.5.4
גה, מודעות  סיום ביצוע כל עבודת ההדברה ו/או הדברת מנע ו/או הדברה חרי

פק התאגיד , וזאת בכל מקרה של ביצוע עבודת הדברה ו/או  אזהרה, אותה יס 
הדברת מנע ו/או הדברה חריגה שיש בה סכנה לבני אדם או לבעלי חיים  

שאינם מזיקים. השלט יכלול פרטים בעניין סוג החומר שפוזר, סוג חומר  
 נטרול ומספר טלפון של הקבלן. 

 :חומרי הדברה .1.2.6

שים בלבד. חומרי ההדברה  ת חומרי ההדברה מספקים מורהספק ירכוש א .1.2.6.1
מאושרים לשיווק ולשימוש על פי כל דין ומאושרים   בהם ישתמש הספק יהיו 

בחומרי הדברה שתוקפם פג   ע"י המשרד להגנת הסביבה, הספק לא ישתמש
 על פי קביעת היצרן 

הספק ישתמש בחומרי ההדברה בהתאם לריכוזים ולמינונים הרשומים   .1.2.6.2
התכשירים ובכלל זה שמירת הוראות    המצוינות בתוויות ת השימושבהוראו

 חומרים אלה. הבטיחות וההנחיות הספציפיות ליישום

ברשות הספק יהא לאורך כל תקופת ההתקשרות, מחסן חומרי הדברה בעל   .1.2.6.3
העומד בכל דרישות משרד הבריאות/ המשרד להגנת   רישיון עסק תקף,

 הסביבה והיתר רעלים. 

 
 :תיאור העבודה .1.3

 
 במערכת הביוב באמצעות מרסס מוטורי בלחץ גבוה לצורך ריסוס תאי ביקורת  .1.3.1

 קנים וחרקים שונים כולל פתיחת התאים, ריסוס בחומרים מתאימים יהדברת ת
להגנת    המשרד  הבריאות,  משרד  המוסמכות:  לרשויות  בהתאם  תעשה  העבודה 

לשימוש ע"י  משרד העבודה וכו', תוך כדי שימוש בחומר תקני ומאושר    הסביבה,
 תיקנים.  הדברתהרשויות ל

 ריכוז החומר יהיה כזה שיבטיח הדברה למשך שנה אחת מיום ביצוע הריסוס. 
 הדברת תאי ביקורת נגד מכרסמים במערכת הביוב באמצעות פיתיון רעל, אנטי  .1.3.2

 קואגולנט המונע קרישת דם.
 ל איבוק מחילות מכרסמים בחומר אנטי קואגולנט למניעת בריחת המכרסמים א .1.3.3

 ול המכרסמים בכל אזורי המחיה שלהם באזורי מערכת המחילות להבטחת חיס 
 . הביוב

 ריסוס שטחים פתוחים לאחר הצפתם במים ביוב או במים שפירים לאחר גלישות  .1.3.4
יתושים. להדברת  המים  ובריכות  הביוב  מכני    ממערכת  במרסס  תעשה  העבודה 

וחים וירסס את  הפת   אשר יסע לאורך השטחים  X4  4בלחץ גבוה מותקן על רכב  
 לדגור יתושים.   אזורי המגע של השטחים הרטובים או שטחים בוציים בהם עשויים

 יבקר בשטח לצורך ניטור תוצאות הריסוס  הספקששה ימים לאחר ביצוע הריסוס,  
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 ובמידה שמתגלים זחלים , הקבלן יבצע ריסוס חוזר ללא תשלום נוסף. 
 חלוקת פליירים שיסופקו ע"י התאגיד. 

או הנחת פיתיונות להדברת מכרסמים במתקני התאגיד  דברת תיקנים ו/ריסוס לה .1.3.5
 'כגון מבני תחנות השאיבה, מכוני שאיבה, מחסנים, משרדים וכו

הדברת מתקנים ו/או משרדים כגון אלו  :  ריסוס משרדי התאגיד ומבנים אחרים .1.3.6
מכרסמים וכן  וחרקים  תיקנים  הדברת  השטח  תכלול  הכנת  תכלול,  העבודה   .

פת מכסים  לריסוס  ככל  יחת  בבניין  אחרות  ותשתיות  האינסטלציה  במערכות 
המבנה בתוך  ידני  ריסוס  ביצוע  לרשויות  שיידרשו,  בהתאם  תעשה  העבודה   .

וכו', תוך    המוסמכות: משרד הבריאות, המשרד להגנת הסביבה, משרד העבודה 
ע"י הרשויות להדברת תיקנים במבני   ומאושר לשימוש  כדי שימוש בחומר תקני 

ריכוז החומר יהיה כזה שיבטיח הדברה למשך שנה אחת מיום    ם ומשרדים.מגורי
הריסוס פיזורן,  .  ביצוע  מלכודות,  התקנת  באמצעות  תעשה  מכרסמים  הדברת 

 ההדברה.  וסריקתן בתקופת
 

 תקופת אחריות  .2
תהיה שלושה חודשים מיום    נשוא המכרז  עבודות כלל התקופת האחריות בה יהיה אחראי הקבלן ל

 ה. ביצוע ההדבר
שההדברה צלחה    המפקח יבדוק את המערכות שהודברו במועדים כפי שימצא לנכון על מנת לוודא

 מועד האחריות כמפורט לעיל  ותיקנים ומכרסמים הודברו כליל ולא חזרו למערכות לפני פקיעת
לקוי של עבודות    הופעת תיקנים ומכרסמים בתאים תוך תקופה קצרה מהמפורט לעיל תחשב כביצוע

 .  חשבונו יחויב לבצע את עבודות ההדברה מחדש על והספק כרז נשוא המ
של החוזה    ביצוע לקוי כמפורט לעיל יותר משלוש פעמים במשך שנה אחת תחשב כהפרה יסודית

 .הספק והמזמין יהיה רשאי להפסיק את ההתקשרות עם  
על   לעיל,  בנאמר  לפגוע  כמפורט  הספקמבלי  עבודתו  של  לקוי  ביצוע  עקב  קנסות  יף  בסע  יוטלו 

 : "קנסות" שלהלן
 

 גובה הפיצוי סעיף ההפרה

מ  יותר  של  דחופה    24-איחור  לקריאה  שעות 
 לביצוע 

 כל שעת איחור  בגין₪  300קנס של 

יותר מ ימי עבודה לסיום טיפול    5- איחור של 
   במסגרת תכנית עבודה

 איחור   יוםכל  בגין₪  500קנס של 

   ₪ בגין כל יום איחור 300נס של ק שלושה ימים מעל הגשת יומן עבודה אי 

תוך שלושה  מכרסמים  /הופעת תיקנים
 חודשים מיום ביצוע הריסוס 

על חשבון    ביצוע   וקנס של  הספקריסוס חדש 
1,000   ₪ 

אי החזרת מצב השטח לקדמותו לשביעות רצון  
 הדברה   המזמין לאחר ביצוע עבודות

   ₪  1,000קנס של 

  המכרז ו/אואי עמידה בדרישות הבטיחות של  
על האחראי  והנחיות  של    דרישות  הבטיחות 

 התאגיד 

של  בדרישות  ₪    1,000  קנס  עמידה  אי  בגין 
 ונה. ראש והתראה

והתראה  ₪    3,000של    קנס עמידה  אי  בגין 
 בחינת סיום התקשרותו שנייה 

ע"י   שנקבעה  בישיבה  השתתפות  הוד  אי  מי 
   השרון

 ₪   500קנס של 

 ₪ וביצוע הדברה חוזרת  3,000קנס של  ההדברה המותריםביצוע עבודות שלא בחומרי  

מדוללים  בחומרים  הדברה  בריכוזים    ביצוע 
הוראות ע"פ  מהנדרש  חומרי    נמוכים  יצרני 

 ההדברה 

של   וביצוע  2,000קנס  מקרה  לכל  הדברה    ₪ 
 חוזרת 

 
 

 השתתפות בישיבות  .3
דוחות    הספק מתן  מונעת,  להדברה  עבודה  תכניות  קביעת  לצורך  בישיבות  להשתתף  מתחייב 

בהרות לגבי עבודות אחזקה שוטפת שבוצעה במהלך החודש, ולכל מטרה אחרת לפי הצורך. נציגי  וה
 . התאגידבתחום   הספקהיטב את ביצוע העבודות של   יכירו הספק
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 הוראות כלליות  .4
 

ם המאושרים על ידי המשרד לאיכות הסביבה והשירותים להגנת  על הקבלן להשתמש אך ורק בחומרי
 במועד הביצוע. הצומח במשרד החקלאות 

 
 על הקבלן לפעול בהתאם לתקנות בטיחות בעבודה האחרונות שבתוקף. 

 על הקבלן להיות בעל היתר הדברה בתוקף.
 

 על הקבלן לפעול בהתאם לתקנים הישראלים שבתוקף בעת ביצוע העבודה. 
 
 

  חומרים ושימוש בציוד וכוח אדםאספקת  .5
 

גבוהה ובחומרים מהטיב המשובח    המדביר מתחייב לבצע את העבודה על חשבונו ברמה  .5.1
יהיו החומר או העבודה   ביותר. מקום שנקבע תקן ישראלי לחומר או לעבודה מסוימים, 

 באיכות שאינה נחותה מן התקן. 
 

הציוד,   .5.2 החומרים,  כל  את  לספק  מתחייב  עבודה  המדביר  כלי  והמכשירים,  העבודות 
ת ההסכם בין שדבר זה  ושירותים אחרים הדרושים לשם ביצוע העבודות בהתאם לדרישו 

בהתאם  או  הגיוני  באופן  מההסכם  להסיק  ניתן  אך  שלא,  ובין  במפורש  בהסכם  פורט 
 למקובל, כי יש לספקם לצורך ביצוע מושלם של העבודות.

 
תוך שימוש בכלי רכב תקינים, לרבות רכבי שטח   בנוסף, מתחייב המדביר לבצע העבודה

)4X4ות רכב בתוקף וביטוחי חובה וצד ג' בתוקף. ) ולדאוג כי לכל כלי הרכב יהיו רשיונ 
 

המדביר מתחייב כי בכל עת, במהלך ביצוע העבודה, ידאג להבטיח מראש על חשבונו, את  .5.3
עי כל  יווצר  שלא  מנת  על  והעובדים,  החומרים  של  השוטפת  בשל  הספקתם  בעבודה  כוב 

 מחסור בעובדים או בחומרים.
 

וה .5.4 החומרים  כל  לשמירת  לדאוג  מתחייב  העבודה  המדביר  ביצוע  באתרי  הנמצאים  ציוד 
על   יחולו  ולציוד  שייגרם לחומרים  ישיר או עקיף  נזק  או  כל אובדן  יום העבודה.  במהלך 

חומרים ו/או  המדביר על אחריותו ועל חשבונו. המדביר לא ישאיר באתר ביצוע העבודה  
 ציוד ללא השגחה צמודה ו/או בסיום יום העבודה. 

 
ונו את כח האדם לביצוע העבודה, את ההשגחה על כח האדם המדביר מתחייב לספק על חשב .5.5

 האמור, את אמצעי התחבורה עבורם אל מקום העבודה וממנו, וכל דבר אחר הכרוך בכך.
 

(ל   .5.6 העבודה  לביצוע  המיועדים  בחומרים  השימוש  "לענין  הכללים  החומרים הלן:  יחולו   ("
 הבאים: 

 
נשו .5.6.1 העבודה  לביצוע  ורק  אך  בחומרים  ישתמש  לשום  המדביר  ולא  זה  הסכם  את 

 מטרה אחרת. 
 

החומרים   .5.6.2 כל  ההסכם.  מסמכי  בכל  לאמור  בהתאם  בחומרים  ישתמש  המדביר 
למיניהם יהיו חדשים, ויתאימו לדרישות התקנים כפי שנקבע בהסכם. אם מצויים  

יתאימו החומרים לסוג המובחר של החומר,    -סוג אחד של חומרים  בתקן יותר מ
 .סוג אחר מתוך התקן המתאים למעט מקרים בהם נקבע בהסכם

 
התקנים   .5.6.3 מכון  מטעם  תקנים  קיימים  לגביהם  אשר  הארץ,  מתוצרת  חומרים 

 יתאימו בתכונותיהם לתקנים הישראליים וישאו תו תקן ישראלי.  -הישראלי 
 

התקנים   .5.6.4 מכון  מטעם  תקנים  קיימים  לא  לגביהם  אשר  הארץ,  מתוצרת  חומרים 
חו  -הישראלי   לתקני  בתכונותיהם  לדרישותיתאימו  או  בהסכם  נקבעו  אשר    ץ 

 .שפורטו בהסכם
 

חומרים מיובאים יתאימו בתכונותיהם לתקני חוץ אשר נקבעו בהסכם או לדרישות   .5.6.5
 .שפורטו בהסכם
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 .חובת ההוכחה על ההתאמה כאמור בסעיף זה לעיל, חלה על המדביר .5.6.6

 
אם מהחומרים הנדרשים לא קיים חומר הנושא תו תקן או קיים רק חומר אחד   .5.6.7

ר רשאי להציע חומרים שאינם נושאים תו תקן,  יהיה המדבי  -בד הנושא תו תקן  בל
 .אולם בתנאי שהחומרים המוצעים יתאימו לדרישות התקנים

 
 

בחומרים   .5.6.8 יוחלפו  לא  מקצתם,  או  כולם  האמורים,  שהחומרים  מתחייב  המדביר 
 .אחרים, אלא אם קיבל רשות מוקדמת בכתב מאת המפקח או המזמין

 
ל .5.6.9 המדביר  מנופקות  על  אחריות,  תעודות  של מסור  יבואנים,  או  יצרנים  ידי  על 

קיימת   שלגביהם  החומרים  אותם  כל  עבור  העבודה,  למקום  המסופקים  חומרים 
חובה על פי דין למסירת תעודות אחריות לצרכן או אם היתה דרישה כזו בהסכם,  

 .למרות שלא קיימת לגביהם חובה על פי דין
 

די לגרוע מאחריותו של  אין בעובדה זו כ  -ידי המזמין  סופקו חומרים מסוימים על   .5.6.10
 ולחומרים עצמם.  המדביר לטיב העבודה 

 
בהתאם  .5.7 להחזיקו  מתחייב  הוא  ורעלים,  הדברה  לחומרי  מחסן  מחזיק  והמדביר  במידה 

 .1975 –לתקנות רישוי עסקים (הדברת מזיקים), תשל"ה  7לתקנה  
 

צוע,  העבודה, פועלים מומחים לכל מקהמדביר מתחייב להעסיק על חשבונו הוא, בביצוע   .5.8
בעלי רמה מקצועית גבוהה, ובמספר הדרוש לשם ביצוע העבודה והשלמתה במועד. המדביר  
יהיה רשאי להעסיק קבלני משנה לביצוע שלבים שונים בעבודה, ובלבד שאלה יעמדו ברמה  

 המקצועית האמורה לעיל, ולהעסקתם ניתן אישורו של המזמין מראש ובכתב. 
 

לדא המדב .5.9 או  בעצמו  להיות  מתחייב  ביצוע  יר  במקום  יהיה  המוסמך  כוחו  שבא  לכך  וג 
העבודה בשעות העבודה הרגילות על מנת שהמפקח או בא כוחו יוכל לבוא עימו בדברים 
דרישה   או  הודעה  הוראה,  למדביר.  זה  הסכם  לפי  לתת  רשאי  שהוא  הוראות  לו  ולתת 

ב מאת נמסרה למדביר. לפי דרישה בכת שנמסרה לבא כוחו של המדביר, יראו אותה כאילו
המפקח, יחליף המדביר את בא כוחו המוסמך או את מנהלי העבודה, אם לדעת המפקח אין  

 הם מתאימים לתפקיד. 
 

לאחר אישור המזמין מראש ובכתב, מסירת עבודות שונות על ידי המדביר לקבלני משנה,   .5.10
כ לעבודה  ביחס  זה  הסכם  פי  על  המלאה  מאחריותו  תגרע  אותו  לא  תשחרר  ולא  ולה 

מהתחייבות כלשהי על פי הסכם זה. המדביר או מנהל עבודה מוסמך מטעמו, יהיה חייב  
יישאר  והוא  והתקדמותה  ביצועה  על עבודת קבלני המשנה, אופן  לפקח  להימצא בשטח, 
הכתובת לפניות המזמין והמפקח גם ביחס לכל חלק מהעבודה שתבוצע באמצעות קבלני  

 המשנה. 
  

אדם שהמזמין מסר לגביו, מדי פעם בפעם,   –ן זה משמעו  לעניי   –"  בודה מוסמךמנהל ע"
הודעה בכתב למזמין, כי הוא משמש מטעמו של המזמין מנהל עבודה. המזמין רשאי לשנות  

 הודעה זו או לבטלה, לפי שיקול דעתו. 
 

הם,  למען הסר ספק, מובהר בזאת כי כל העובדים, בעלי המלאכה וכן קבלני המשנה ועובדי .5.11
להעסק ניתן  בביצוע  אשר   המדביר  ידי  על  שיועסקו  ובכתב,  מראש  המזמין  אישור  תם 

העבודה, לא יחשבו כעובדי המזמין ולא תחול על המזמין אחריות כלשהי כלפי העובדים 
ו/או   ו/או כלפי ספקי ציוד וחומרים של המדביר  ו/או קבלני המשנה  ו/או בעלי המלאכה 

 כלפי כל צד שלישי כלשהו.
 

 בעבודה יחותבט .6
 לדאוג שהפועלים העוסקים בעבודות הנ"ל יקבלו תדריך מוקדם על כל אמצעי יש  .6.1.1

 הזהירות שיש לנקוט וכן תדרוך לגבי שימוש באביזרי הבטיחות השונים. 
 לפני הכניסה יבוצע תיעוד ע"ג מסמך טופס הרשאה לפני הכניסה ולאחר שמנהל  .6.1.2

 העבודה אישר כניסה בלבד. 
 סקים בעבודות הנ"ל יהיה הציוד וות העובדים העויש לוודא שברשות כל צ .6.1.3
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 המתאים כגון: רתמות, מגפיים, כפפות, כובעים, מסכות עם אספקת אוויר צח, 
 מכשיר לגילוי גזים רעילים, מסכות עם מיכל אוויר דחוס וחליפות מגן חד פעמיות 

 מפי.וי.סי. 
 י המפקח יש לוודא הכנת מקום העבודה והציוד המתאים לפני ביצוע העבודה ע" .6.1.4
 ולנקוט באמצעים הדרושים בעת ביצוע. .6.1.5

 
 

 שילוט .7
 יציב שלטים ו/או ידביק מודעות, ובעת הצורך יפעל בצורה רחבה יותר על מנת  הספק .7.1

 ליידע את הציבור בדבר עבודותיו ומגבלות התנועה הנדרשות באזור העבודה. 
מעל  מ'    1.20בהיקף השטח, שלט על עמוד עץ/מתכת בגובה    הספקבשטחים פתוחים יציב   .7.2

 ס"מ, ועליו יודפס בשלוש שפות: 40/30הקרקע, אשר על ראשו יוצב שלט פח במידות    פני
(יש –עברית, ערבית ואנגלית. השלט יתריע כי בוצע ריסוס באתר וכי אין להיכנס לשטח עד  

 לציין יום ושעה) 
 

 ניקיון אתר העבודה  .8
 

יבתו, יסלק ויפנה  יצוע העבודה, ינקה המדביר את אתר העבודה וסב מיד עם גמר ב
מהם את כל החומרים והעודפים, אריזות החומרים, הציוד, הכלים, המכשירים,  
כשהוא   העבודה  אתר  את  וימסור  שהוא,  סוג  מכל  והפסולת  האשפה  המכונות, 

 וסביבתו נקיים לשביעות רצונו המלאה של או המפקח. 
 

   לקבלנים אחריםסיוע  .9
 

לפי נאותות,  פעולה  אפשרויות  ייתן  אחר    המדביר  מדביר  לכל  המזמין,  הוראות 
המועסק על ידי המזמין ולכל אדם או גוף שיאושר לצורך זה על ידי המזמין וכן  

 לעובדיהם, הן במקום העבודה והן בסמוך אליו, וכן ישתף ויתאם פעולה איתם.
 

   שמירת דינים .10
 

ראות,  ע את העבודה תוך ציות לכל דין ובכלל זה חוקים, תקנות, הו המדביר מתחייב לבצ .10.1
צווים וחוקי עזר שהוצאו או שיוצאו מטעם כל רשות מוסמכת, וכן לבצע כל הוראה חוקית  
שיצאה ו/או שתצא מכל רשות מוסמכת בנוגע לעבודה וכל הכרוך בה, ולמלא אחר הוראות  

ם מסים, אגרות וכל תשלום אחר החל בגין  כל דין בדבר מתן הודעות, קבלת רשיונות ותשלו
 האמור לעיל. 

 
ין מתחייב להמציא למדביר בהקדם האפשרי, כל מסמך ו/או מידע שיגיע אליו בקשר המזמ

 עם האמור לעיל. 
 

המדביר מתחייב להבטיח קיומם של כל תנאי הבטיחות והגיהות לשם שמירה על שלומם   .10.2
ביצוע כל אדם אחר במהלך  ו/או של  ו/או    של העובדים  לעובדיו  יספק  העבודה. המדביר 

עלים מטעמו, כל ציוד מגן וציוד בטיחותי הדרוש בהתאם להוראות  לשלוחיו ו/או לכל הפו
החוק ו/או אשר נהוג להשתמש בו לשם ביצוע עבודה מסוגה של העבודה נשוא הסכם זה.  

 המדביר יפקח כי אכן יעשה שימוש בציוד זה. 
 

, ואת חוק ארגון  1959  -ת חוק שירות התעסוקה, תשי"ט  המדביר מצהיר בזה שהוא מכיר א .10.3
תשי"ג  הפיקו העבודה  על  והצווים  1954  –ח  והתקנות  בעבודה  הבטיחות  פקודת  ואת   ,

שפורסמו על פיהם, וכי הוא מקבל על עצמו לנהוג על פיהם ולוקח על עצמו את כל האחריות  
 לכל תביעה שתוגש נגדו או נגד המזמין עקב הפרתם. 

 
הל עבודה מוסמך  המדביר מצהיר, כי אם לא ימסור למזמין הודעה בכתב על דבר מינוי מנ .10.4

באתר, כי אז הוא בלבד ירשם לצורך זה כ"מנהל העבודה" לפי החיקוקים הנ"ל עד למינויו  
כל   על  המוטלת  אחרת  חוקית  חובה  כל  ימלא  המדביר  באתר.  מוסמך  עבודה  מנהל  של 

באמור כדי לגרוע מהוראת כל דין המחייבת רישום של המבצע עבודה על פי כל דין. אין  
ל כל גורם מבצע בפרוייקט וכל רישום כאמור לא יגרע מאחריותו וחבותו  קבלני משנה או ש

 של המדביר כלפי המזמין. 
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המדביר מתחייב בזה לשלם בעצמו ועל חשבונו למוסד לביטוח לאומי את כל דמי הביטוח,   .10.5
ביטוח חוק  פי  על  בהם  חייב  תשי"ד    שהוא  הפועלים  1954  –לאומי,  כל  ועבור  עבורו   ,

א אלו  או  יש  המועסקים  עימם  ואשר  זה,  הסכם  לפי  העבודה  בביצוע  ידו  על  יועסקו  שר 
מעביד, וזאת במשך כל תקופת העבודה הנדונה. המדביר מתחייב, כי  -למדביר יחסי עובד 

הסכם שהמדביר    במקרה של ביצוע עבודה על ידי קבלני המשנה, תיכלל הוראה כנ"ל בכל
 יערוך עם כל מדביר משנה.

 
והוא לבדו נושא באחריות  המדביר מצהיר בזה, שהוא   בלבד המעביד של העובדים הנ"ל 

 ובכל החובות המוטלות על המעביד על פי חוק ביטוח לאומי או על פי כל דין אחר. 
 

וכל תשלום שיהיה  המדביר יהיה חייב לפצות ו/או לשפות את המזמין בגין כל סכום, הוצאה   .10.6
מילוי או הפרה של איזה דין    עליהם לשלם בשל כל תביעה או משפט שיוגש נגדו בקשר לאי

על ידי המדביר, כאמור לעיל, לרבות ההוצאות שנגרמו למזמין עקב משפט כזה, וכן בגין כל  
קנס או תשלום חובה מנהלי אחר שיוטל עליו, אם יוטל, בגין מעשה או מחדל של המדביר  

 ר לעיל. כאמו
 

ור ולאפשר לו להתגונן  המזמין מתחייב להעביר לידיעת המדביר כל דרישה ו/או תביעה כאמ .10.7
 כלפיה והמדביר יהיה רשאי להתגונן על חשבונו, כנגד כל הליך כאמור, ביחד עם המזמין. 

 
 אחריות  .11

 
המדביר או בא כוחו המוסמך, יהיה מצוי באתר העבודה וישגיח עליו ברציפות לצורך ביצוע   .11.1

ו המוקדם  העבודה. מינוי בא כוח מוסמך מטעם המדביר לצורך סעיף זה יהא טעון אישור 
של המזמין והמזמין יהא רשאי לסרב לתת את אישורו או לבטלו בכל זמן שהוא. לצורך  

 קבלת הוראות המזמין, דין בא כוח מוסמך של המדביר כדין המדביר. 
 

נזק שהוא, בין נזק גוף או נזק רכוש   המדביר יהיה אחראי לרבות באחריות מקצועית, לכל .11.2
ו/או לכל צד שלישי או לרכושו הוא כתוצאה או כל נזק אחר שיגרם למזמין או לר כושו 

מצד  אליה,  בקשר  או  העבודה  ביצוע  במהלך  או  עקב  או  כדי,  תוך  ממחדל  או  ממעשה 
יהם  המדביר, עובדיו, שלוחיו, אלה הנתונים למרותו, קבלני המשנה שלו ועובדיהם, שלוח

ך למעט נזק שנגרם  ומי שנתון למרותם, ו/או כל המצויים באתר ביצוע העבודה ובסביבתו, א
 על ידי המזמין עצמו. 

 
המדביר מתחייב לפצות את המזמין ולשפותו בגין כל נזק שייגרם כאמור לעיל, או כל הפסד   .11.3

עשה או  אחר שיגרם לו כתוצאה מכל תביעה שתוגש נגדו ו/או פסק דין שיפסק נגדו בגין מ 
לום אחר בקשר מחדל כאמור, ובכל מקרה שהמזמין יחויב בתשלום פיצויים או בכל תש 

לתביעה כזו, מתחייב המדביר לשלם כל סכום כזה במקום המזמין, או למזמין. כן מתחייב  
המדביר לשאת בכל ההוצאות שהמזמין יחויב בהם בקשר או כתוצאה מכל תביעה כזאת, 

רך דין והכל בכפוף לכך שהמזמין יאפשר למדביר להתגונן  לרבות הוצאות ושכר טרחת עו
 בתביעה כזו. 

 
ביר אחראי לרבות באחריות מקצועית, לכל נזק רכוש או נזק גוף שיגרם לעובדיו או  המד .11.4

לשלוחיו או לכל אדם אחר שנמצא ברשותו כתוצאה מהתאונה או פגיעה גופנית כלשהי או  
ביצוע העבודה, והוא ישפה את המזמין במידה  כל נזק אחר שיגרם תוך כדי, עקב או במהלך  

תגרם להם הוצאה כלשהי, כתוצאה מנזק האמור בסעיף    ותוטל עליהם אחריות כלשהי או
 משנה זה. 

 
 

זהירות   .11.5 ינקוט בכל האמצעים לרבות אמצעי  ביצוע העבודה  כי במהלך  המדביר מתחייב, 
השי  ובזכות  הציבור  בנוחיות  הציבור,  בבריאות  פגיעה:  כל  בדרכים למנוע  והמעבר  מוש 

 ו. ציבוריות או בזכות השימוש והחזקה ברכוש ציבורי כלשה
 

ציבורי   .11.6 לרכוש  שיגרמו  קלקול  או  נזק  לכל  מקצועית,  באחריות  לרבות  אחראי  המדביר 
כלשהו, לרבות דרכים מכל סוג, מדרכות, שבילים, רשת מים, ביוב, חשמל, טלקס, טלפון,  

תוך   באלה  וכיוצא  בכבלים  נגרמו  טלוויזיה  הקלקול  או  שהנזק  בין  העבודה,  ביצוע  כדי 
הכר מעשה  שהיו  ובין  על  באקראי  יתוקן  כזה  נזק  וכל  העבודה,  לביצוע  מראש  וצפוי  חי 
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חשבונו, לשביעות רצונו של המפקח ושל כל אדם או רשות המוסמכים לפקח על אותו רכוש 
 שניזוק. 

 
וע עבודות אשר נדרשת בה  המדביר יהיה אחראי לקבל את הסכמת הרשויות השונות לביצ  .11.7

 הסכמתם, במידה ונדרשת.
 

בזאת .11.8 מובהר  ספק  הסר  עובדלמען  יחסי  חלים  לא  כי  וכי  -,  למזמין  המדביר  בין  מעביד 
 המדביר הינו עצמאי לכל דבר ועניין.

 
כן מוסכם ומוצהר כי היחסים בין הצדדים לפי הסכם זה אינם יוצרים יחסי שותפות מכל   .11.9

 מין וסוג שהוא. 
 
 

 פיקוח .12
 

ו  .12.1 ולהחליפם,  או מפקחים  על חשבונו מפקח  למנות  לפעם  רשאי מפעם  יהיה  זאת המזמין 
בהתאם   העבודה  את  מבצע  שהמדביר  לוודא  מנת  על  למדביר,  שימסור  בכתב  בהודעה 

 להוראות הסכם זה. 
 

המפקח יהיה רשאי להיכנס לאתר העבודה בכל עת, לבדוק את אופן ביצוע העבודה, קצב  .12.2
ההתאמה ומידת  החומרים   ההתקדמות  טיב  את  לבדוק  וכן  לתכניות  העבודה  ביצוע  של 

מלאכה שנעשית על ידי המדביר בביצוע העבודה. המדביר ימסור  שמשתמשים בהם וטיב ה 
פרטים, הסברים, מסמכים, ודוגמאות החומרים. המפקח יבצע את    –למפקח על פי דרישתו  

 בודה.עבודתו, ככל האפשר, בלא גרימת הפרעות או עיכובים בביצוע הע
 

וע בכל עת.  המדביר יבצע את העבודה תוך מתן אפשרות סבירה למפקח לבדוק את הביצ .12.3
המפקח יהיה רשאי לדרוש מעת לעת מהמדביר העתקים מיומני עבודה של המדביר בהם  

 יצוינו כל ההערות לגבי כל הנושאים הכרוכים בביצוע העבודה. 
 

 יה המפקח מוסמך:  מבלי לגרוע מכל סמכות שהוקנתה למפקח בהסכם זה, יה  .12.4
 

בהם, .12.4.1 משתמש  הוא  אשר  ציוד  או  חומרים  כי  למדביר,  באיכות    להורות  אינם 
 הדרושה ולדרוש מהמדביר לסלקם ולהחליפם בחומרים או ציוד מתאימים. 

 
לתוכניות   .12.4.2 בהתאם  אינו  שבוצע,  או  המתבצע  העבודה  של  חלק  כל  כי  לקבוע, 

ולמפרטים ו/או אינו עומד ברמה הדרושה על פי תנאי הסכם, ולדרוש את תיקונה  
וצ"ב של כל חלק של העבודה  של אי ההתאמה על ידי ביצוע תיקונים, שינויים וכי

 שאינם לשביעות רצון המפקח.
 

למדביר .12.4.3 אחרת  הוראה  כל  העבודה    לתת  ביצוע  לשם  לדעתו  דרושה  תהיה  אשר 
 בשלמותה, במדויק ובמועד, בהתאם להוראות הסכם זה. 

 
מזכות   .12.5 לגרוע  לו,  שנמסרה  זכות  או  סמכות  בכל  ואין  המזמין  כוח  כבא  משמש  המפקח 

מכות או זכות בעצמה, ובלבד שבכל סתירה שתהיה בין המזמין  המזמין להשתמש באותה ס 
 המזמין.   לבין המפקח תגבר ידו של

 
למען הסר ספק, מוצהר בזה, כי אין בתפקיד הפיקוח כאמור לעיל, כדי להטיל על המזמין   .12.6

אחריות בנזיקין ו/או באחריות לטיב הביצוע או כל אחריות אחרת, או לשחרר את המדביר  
 לו על פי הסכם זה.מכל אחריות יש 

והימנעות   .12.7 מפקח  למנות  בזכותו  להשתמש  חייב  אינו  תגרע  המזמין  לא  מפקח  ממינוי 
מזכויותיו ולא תהווה מניעות או השתק כנגד כל טענה או תביעה שלו בקשר עם כל דבר 

 ועניין הקשור בעבודה, טיבה והתאמתה לתוכניות, למפרט ולהוראות להסכם זה.
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 נספח למפרט השירותים - תיק הדברה  (יומן עבודה) 

 

 _ _______________ שעה: ________________ תאריך:

 

אזור מדויק לביצוע העבודה: 
 _______________________________________________________________
 _______________________________________________________________

________________________________ _______________________________
______________________________________ _________________________ 

 תיאור העבודות: 

 _______________________________________________________________
 _______________________________________________________________ 

 מוש לביצוע העבודות: החומרים בהם נעשה שי

 _______________________________________________________________
___________________________ ____________________________________ 

 : ת העובדים שביצעו את העבודה בפועלשמו

 _______________________________________________________________
_________ ______________________________________________________ 

 

 – הריני מאשר את האמור לעיל לאחר בדיקה

 

_______________ ____ 

 חתימה וחותמת 

 

 - אישור מנהל או מפקח מטעם התאגיד

 

 _________________  -שם ומשפחה  

 ________________  -הגדרת תפקיד

 _____________________  -חתימה  

 

 

 

 

 העתק רישיון הדברה תקף של כל אחד מהמדבירים -יש לצרף 
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